
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, Izņemot svētdienas un svētku dienas

63. num. Sestdien, 1940. g. 16. martā Divdesmittrešais gads

Saturā

Valsts Prezidenta 327. rīkojums.

Noteikumi skolu jaunatnes tūrisma sacensī-

bai ~1940. gada vasaras darbs dzimtenes

laukos".

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Valsts Prezidenta 3Z7. rīkojums
1940. g. 15. martā.

Atļauju nēsāt „Brīvās Zemes" redakto-

ram Valdemāram Strautmanim Igau-

nijas Sarkanā Krusta IV šķiras'ordeni.

Valsts Prezidents K. U 1 m a n i s.

Ārlietu ministris V. M un te r s.

Valdības rīkojumi un pavēles.

NOTEIKUMI

skolu jaunatnes turisma sacensībai

"1940. gada vasaras darbs dzimtenes

laukos".

Apstiprinu. Rīgā, 1940. g. 14. martā.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

1. Lai veicinātu skolu jaunatnē nacio-

nālo tūrismu dzimtās zemes pazīšanu,

Sabiedrisko lietu ministrijas Tūrisma no-

daļa, saziņā ar Izglītības ministrijas Skolu

departamentu (departamenta 1940. gada

5. marta raksts A-323) un Latvijas Darba

centrāli (Darba centrāles 1940. g. 27. feb-

ruāra raksts 176/05), sarīko ģimnāziju un

vidējo arodskolu skolu jaunatnei tūrisma

sacensību
„
Vasaras darbs dzimtenes lau-

kos".

2. Sacensības dalībniekiem, kas vecāki

par 15 gadiem, obligatoriski jānostrādā lau-

ku darbos, vecākiem nepiederošās saimnie-

cībās, vismaz 1 mēnesis, bet jaunākiem par

15 gadiem vismaz 14 dienas, aprakstot

dienas grāmatas veidā iespaidus un vēro-

jumus vasaras lauku darbos un dzimtenes

pazīšanā. No darba brīvajā laikā jāiepa-

zīstas ar tuvāko un tālāko apkārtni, apmek-

lējot tūrisma objektus (pilskalnus, senvie-

tas, brīvības cīņu vietas, kultūras un dabas

pieminekļus u. c), vācot vietējus nostās-

i -tas, parašas, ziņas par etnogrāfiskām īpat-

nībām u. tml. Aprakstus vēlams papildināt

dažādiem zīmējumiem, fotogrāfijām, veikto

maršrutu skicēm un skatu kartēm. Jau ie-

spiestu ziņu pārrakstīšana nav atļauta. Iz-

mantotā literatūra jāuzrāda apraksta bei-

gās. Nodarbošanās lauksaimniecībā jāap-

liecina mājas saimniekam ar atsevišķu rak-

stu, kurā jānorāda saimniecības nosau-

kums, cik ilgi strādāts un kas strādāts.

Pierādijumu par strādāšanu laukos var at-

vietot noraksts no mācības iestādei iesnie-

dzamās apliecības.
3. Sacensībā var ņemt dalību ikviens

Latvijas pilsonis, neatkarīgi no vecuma un

tautības, kas 1940. gada pavasara semestrī

mācijies ģimnāzijas 5., 4., 3. vai 2. klasē,

vai attiecīgā klasē vidējās arodskolās.
•

;
~4. Labākos darbus godalgos ar šādām

godalgām: divām pirmām godalgām

foto mazkamera, 10 otrām godalgām

divritenis, 10 trešām godalgām hokeja

vai figurslidas ar zābakiem, 20 ceturtām

godalgām slēpes ar piederumiem, 10

piektām godalgām norvēģu parauga ce-

ļotāju mugursomas un 20 sēstām godalgām

grāmatas āLs 10,— vērtībā (latvju au-

tori pēc godalgotā izvēles).

Godalgām paredzēto sumu Ls 3.000,—

žūrijas komisija var sadalīt ari citādi.

5. Sacensības termiņš 1940. g. 30. se p -

te m b r i s, līdz kuram laikam sacensības

dalībniekiem jāiesūta Tūrisma nodaļai sa-

vas pašrocīgi rakstītas un patstāvīgi sa-

stādītas dienas grāmatas vai to izvilkumi

par vērojumiem un piedzīvojumiem vasa-

ras lauku darbos un ceļojumos pa dzimto

zemi. Dienas grāmatas jāraksta tīri, sala-

sāmā rokrakstā, tikai burtnīcās un uz la-

pas vienas puses, to garums nedrīkst pār-

sniegt 6 burtnīcas, kādēļ sacensībai var ie-

sniegt arī tikai vērtīgāko un interesantāko

aprakstu daļu. Atļauti ari kolektivdarbi,

ar ne vairāk kā 2 autoriem.

6. Sacensības darbi jāiesūta Tūrisma

nodaļai kopā ar sacensības dalībnieka karti,

kura saņemama pret 25 sant. skolas kan-

clejā. Dalībnieka kartē jābūt apzīmogotai

skolēna ģīmetnei un zinām par skolēna per-

sonību, kuru pareizību apstiprina skolas va-

dība. Sacensības dalībniekiem lauku dar-

ba vietā, tāpat ceļojumā apmeklētās vietās

jāreģistrējas vienā no šādām reģistrētu-

vēm: vietējā pašvaldības vai policijas ie-

stādē, pie rajona agronoma, vietējiem pa-

matskolu pārziņiem, aizsargu nodaļu

priekšniekiem, pasta kantoru priekšnie-

kiem, mežziņiem, Tūrisma nodaļas tūristu

aģentiem vai tūristu apmetņu pārziņiem,

kas sacensības dalībnieka kartē atzīmē da-

tumu, kādā skolēns pie viņiem personīgi

pieteicies, ko apliecina ar savu parakstu un

amata apzīmējumu. Apraksti bez autora

sacensības dalībnieka kartes netiks caur-

skatīti.

7. Sacensības dalībnieki, iesūtot Tūris-

ma nodaļai savus darbus, līdz ar to aplieci-

na, ka apraksti atbilst pieredzētam un pie-

dzīvotam un sastādīti patstāvīgi.

8. Sacensības žūrijas komisija sastāv

no Sabiedrisko lietu ministrijas Tūrisma

nodaļas vadītāja (priekšsēdētājs), Rakstu

un grāmatu izdevniecības nodaļas vecākā

redaktora, Izglītības ministrijas Skolu de-

partamenta un Latvijas Preses biedrības

pārstāvjiem. Komisijas lēmumi ir galīgi.

Savus lēmumus žūrija izsludina „Turisma

Apskatā" un dienas laikrakstos līdz 1941. g.

28. janvārim. Godalgotie sacensības darbi

pāriet Tūrisma nodaļas pilnīgā īpašumā,

bet negodalgotos sacensības darbus iz-

sniedz atpakaļ autoriem.

Rīgā, 1940. g. 12. martā.

Sabiedr.-kultur. depart.

direktora v. i. J. Labs vīrs.

Tūrisma nod. vad. K. V a n a g s.

115. RĪKOJUMS.

Par Latvijas-Lietuvas-Igaunijas tiešās satiksmes pasažieru, bagažas un

ekspressūtijumu tarifa grozīšanu.

Apstiprinu 1940. g. 13. martā.

Satiksmes ministris B. Einbergs.
w>

*
w

Sakarā ar Lietuvas dzelzsceļu pārvaldes paziņojumu, tiešās satiksmes tarifs, kas izsludināts

„Valdības Vēstneša" 1934. g. 26. numurā, grozīts un papildināts ar vēlākiem rīkojumiem un izdots

Dzelzsceļu virsvaldes izdevuma atsevišķā brošūrā, jāgroza šādi:

Tarifa II daļas B nodalījumā Lietuvas dzelzsceļu daļas maksu tabele jāatvieto ar šādu jaunu tabeli:

Rīkojums spēkā ar 1940. gada 1. aprīli.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Starptaut. satiksmju inspektors A. Biikins.

1. Lietuvas dzelzsceļu daļas maksu tabele tarifa vienībās.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 8 lidz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemSana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra lelā 6, 2. dzlv.

Telefons 20031

No stacijas

un pfet<

līdz stacijai

5jā virzienā

Km

Pieauguši

Bērni

Klases

1. 2. 3.

Pa- 10 kg
bagāžas vai

ekspressūt.

Dotnuva ļoniškis robeža 131 P 2,46 1,48 0,98
0 12

i 1:'. B 1,23 0,74 0,50

Liišē
„

174 P 3,05 1,83 1,22
t\ 1 A

B 1,53 0,92 0,61
V7, 1

"
Obeliai

„
220 P 3,66 2,20 1,46 0 T fi

B 1,83 1,10 . 0,74
\J, 1 U

No stacijas līdz stacijai
Km Pieaug.

K lāses Par 10 kg.
bagāžas vai

ekspressūt.un pretējā virzienā
Bērni

1. 2. 3.

Jonava Joniškis ,,
175 P 3,05 1,83 1,22

B 1,53 0,92 0,61 0,14

Lūšč
„

218 P 3,66 2,20 1,46
0,16B 1,83 1,10 0,74

Obeliai
,,

264 P 4,25 2,55 1,70

0,18B 2,13 1,28 0,85

Joniškis Joniškis ,,

16 P 0,32 0,19 0,13

B 0,16 0,10 0,07 0,02

Kaunas Joniškis ,,

217 P 3,66 2,20 1,46

B 1,83 1,10 0,74 0,16

Lūšē
,,

260 P 4,18 2,51 1,67
0,18B 2,09 1,26 0,84

Obeliai
,,

306 P 4,83 2,90 1,93

B 2,42 1,45 0,97 0,20

Kēdainiai Joniškis
,,

144 P 2,62 1,57 1,05
B 1,31 0,79 0,53 0,12

Lūšē
,,

187 P 3,26 1,96 1,30

B 1,63 0,98 0,66 0,14

Obeliai
,,

233 P 3,86 2,31 1,54

0,17B 1,93 1,16 0,78

Kretinga Laižuva
,,

96 P 1,90 1,14 0,76
0,09(caur Skuodas) B 0,95 0,57 0,38

Skuodas robeža 52 P 1,09 0,65 0,44

0,06B 0,55 0,33 0,22

Kuršenai Joniškis ,,
85 P 1,63 0,98 0,65

0,08B 0,82 0,49 0,33
Lūšē

„

77 P 1,54 0,92 0,62

0,08B 0,77 0,47 0,31
Laižuva Laižuva

,,

U P 0,10 0,06 0,04
0,01B 0,05 0,03 0,02

Lūšē Joniškis 159 P 2,84 1,70 1,14
0,13B 1,42 0,86 0.57

Laižuva
„

41 P 0,82 0,49 0,33

0,05B 0,41 0,25 0,17
Lūšē

„

4 P 0,10 0,06 0,04

0,01B 0,05 0,03 0,02

Mažēikiai Joniškis
„

138 P 2,54 1,52 1,02

B 1,27 0,77 0,51 0,12

Laižuva
Jt

20 P 0,40 0,24 0,16

0,02B 0.20 0,12 0,08

„
Lūšē

n

25 P 0,50 0,30 0,20

B 0,25 0,15 0,10 0,03

Obeliai 266 P 4,31 2,59 1,72

0,18B 2,16 1,30 0,87
Noreikini Obeliai

„

3 P 0,10 0,06 0,04

0,01B 0,05 0,03 0,02
Obeliai Joniškis ,,

232 P 3,86 2,31 1,54
0,17B 1,93 1,16 0,78

>}
Obeliai 17 P 0,34 0,20 0,14

0,02B 0,17 0,11 0,07
Panevēžys Joniškis

,,

134 P 2,46 1,48 0,98
0,12B 1,23 0,74 0,50

it
Lūše

„

177 P 3,12 1,87 1,25

0,14B 1,56 0,94 0,63
Obeliai

„

115 P 2,14 1,28 0,86
0,10B 1,07 0,65 0,43

Plunge Joniškis
„

159 P 2,84 1,70 1,14
0,13B 1,42 0,86 0,57

,,

Sktiodas
„

95 P 1,81 1,09 0,72

0,09B 0.91 0,55 0.37

Radviliškis Joniškis 80 P 1,54 i 0,92 0,62

0,08B 0,77 0,47 0,31

Lūšē
„

123 P 2,30 1,38 0,92

B 1,15 0,69 0,46 0,11

> >
Obeliai 168 P 2,98 1,79 1,19

B 1,49 0,90 0,60 0,13

Rokiškis Obeliai
,,

30 P 0.60 0,36 0,24
B 0,30 0,18 0,12 0,03

Sktiodas Laižuva
,,

(caur Skuodas)

49 P 0,98 0,59 0,39

0,05B 0,49 0,30 0,20

t i
Skuodas robeža 5 P 0,10 0,06 0,04

Šiauliai
B 0,05 0,03 0,02 0,01

Joniškis ,,
60 P 1,18 0,71 0,47

0,06B 0,59 0,36 0,24

,, Lūše
„

103 P 1,98 1,19 0,79

0,10B 0,99 0,60 0,40

tt
Obeliai

„

188 P 3,26 1,96 1,30

0,14B 1,63 0,98 0.66
Tauragē Joniškis „

177 P 3,12 1,87 1,25

0,14B 1,56 0,94 0,63
Telšiai Joniškis „

130 P 2,38 1,43 0,95

0,11B 1,19 0,72 0,48

tt
Lūše.

„

(caur Mažeikai)

144 P 2,62 1.57 1,05

0,12B 1,31 0,79 0,53

it
Obeliai robeža 259 P 4,18 2,51 1,67

0,84B 2,09 1,26 0,18

Skuodas
,,

(caur Kretinga)

124 P 2,30 1,38 0,92

0,11B 1,15 0,69 0,46

Turmantas Turmantas rob. 1 P 0,10 0,06 0,04

B 0,05 0,03 0,02 0,01
Vilnius Joniškis „

302 P 4,83 2,90 1,93

B 2,42 1,45 0,97 0,20

tt
Turinantas

„
149 P

B

2,72
1,35

1,62

0,81

1,08

0,54 0,12

Virbalis Joniškis ,,
304 P 4,83 2,90 1,93

B 2,42 1,45 0,97 0,20

tt
Lūšē

„

347 P 5,35 3,21 2,14

0,22B 2,68 1,61 1,07

tt
Obeliai

„
393 P 6,00 3,60 2,40

0,25B 3,00 1,80 1,20

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

īdu 22,

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,-
'/a gadu ....10,-
3 mēn 5,-

1
, r;

atsevišķu num.
.

—,i

pie atkalpārdev..

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ B,

par katru tālāko rindiņu , —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.

„
,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„

1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.

„
I,



Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Piezīme: a) noteikums par grāvju tiklu, b) noteikums par grāvju tiklu un nav tiesības

apbūvēt ieprojektētās ielas, c) atstājot augošos kokus Mežu departamenta rīcība, d) ar no-

teikumu, ka zeme izmantojama vienīgi kapsētas vajadzībām un koki paliek kā kapu
apstādijums.

Zemes ierīc. komit. priekšsēdētāja vietnieks A. Līdums.

Sekretārs Ž. Krūmiņš.

1940. g. 1. martā (37. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

Šādus zemes gabalus:

Izlabojums.

~Va!d. Vēstn." 1940. g. 42. numurā izsludinātos Zemes ierīcības iestāžu lēmumos

106. lēmuma pēdējā rindkopa jālasa šādi:

„Šis lēmums Lauksaimniecības nolik. 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma200. p. pamata stājies spēkā 1939. g. 21. augustā,
izņemot 12. viensētas ~Linziedu mājas" īpašnieku noteikšanu, par ko iesniegta pār-

sūdzība. • Ludzas apr. mērnieks J. Ancans.

Nolēma: apstiprināt apriņķa mērnieka 1939. g. 21. jūlija lēmumu(10. prot. 2. p.)

daļā par 12. viensētas īpašnieku noteikšanu, noraidot Martas Rancans lūgumu."

Izglītības ministris Dr J. Auškāps

tautskolu inspektoru konferences atklāšanā

vakardien, 15. martā, savā runā starp citu

aizrādija, ka šī gada 'kara blokādes ap-

stākļi, kas ietekmē arī mūsu dzīvi, ir spie-

duši mūs visus ciešāk sadoties rokās, ne

tikai tādā ziņā, ka centrs ar skolām un ar

visu tautu un zemi oieši turas kopā, bet

arī atsevišķu resoru darbiniekiem nākas

arvien vairāk uzmeklēt saskari un daudzus

jautājumus kopīgi atrisināt. „Esmu

tāpēc priecīgs, ka manu lūgumu ir uzklau-

sijuši iekšlietu ministra kungs un tirdznie-

cības un rūpniecības ministra kungs, kuri

piedalīsies ar saviem 'norādījumiem pār-

runās, kas skar daudzus svarīgus jautāju-

mus. Jums visu laiku nākas sadarboties

ar pašvaldībām, un tālab tā resora vadītājs

kas pārzina pašvaldību darbību, būs mums

šeit mīļš viesis un derīgs padoma devējs.

Tai pašā laikā ir izvirzījušies daudzi saim-

nieciskas dzīves jautājumi, kuros ir iein-

teresēta visa tauta, un tas nepaiet garām

arī skolai. Tāpēc arī tā resora vadītājs,

uz kura pleciem gulstas tagad ļoti smagās

rūpes par valsts un iedzīvotāju apgādi ar

visai svarīgām precēm un mantām, kas

tik grūti pieejamas, kas skar kurināmā,

manufaktūras un dažādu citu preču sada-

līšanu, arī viņa norādījumi mums būs

vislielākā mērā vērtīgi, un jūs tajos iedziļi-

nājušies, būdami vidutāji starp skolu un

tautu, varēsiet visai ievērojami palīdzēt

valsts darbā.

Kad mēs pēdējo reizi še sanācām 6. un 7.

oktobrī, tad ārpolitisko notikumu dēļ dzir-

dēja tenkas un baumas, bet jūs atceraties

Prezidenta 12. oktobra runu, kas ienesa

visā šajā lietā lielu skaidrību, un jūs paši

bijāt liecinieki tam, cik Melu svētību šie

paskaidrojumi un norādījumi un pavisam

skaidrā valoda atstāja uz vietām. Pašreiz

ir sagadījies, ka mūsu konference atkal sa-

nāk tad, kad zināmi ārpolitiski notikumi ir

sasnieguši savu noslēgumu. Šoreiz katrā

ziņā jūs varēsiet aizbraukt uz mājām ar

tādu apziņu, ka tiešas kara briesmas

ziemeļu valstīm un mūsu Bal-

tijas valstīm vairs nedraud.

Mūsu saimnieciskās dzīves kār-

tošana prasīs vienmēr vislielāko spēku pie-

pSlējumu, vislielāko uzmanību un vislielāko-

nosvērtību. Šeit es to gribētu pastrīpot,

lai atkal vienā un otrā vietā būtu zināma

skaidrība >par Valsts Prezidenta vakarē-

šanas runu. Jūs būsiet novērojuši, ka

vienā otrā 'gadījumā šī runa ir sacēlusi

saitraukumu. Kas tam bija pamatā?

Mēs visu laiku dzīvojam tādos apstākļos,

pateicoties Valsts Preziden-

ta tā 1 re d z ī b a i un pateicoties

valdības ārkārtīgi lielām pū-

lēm, it sevišķi saimniecisku

resoru ārkārtīgi lielām pū-

lēm, ka vēl par daudz maz

m a n a m, kādi b r i es m ī g i no t i -

kurni norisinās Eiropā. Šādos

apstākļos dzīvodami, mēs varam sevi, kā

Prezidents saka, iežūžot uz bezdarbību,

uz tādu stāvokli, kad mums šķiet, ka arī

nekā grūtāka turpmāk mums nebūs. Šis

viedoklis ir aplams, un tas varētu vēlāk

radīt smagu vilšanos un sarūgtinājumus.

Tas ir viss Prezidenta kunga vakarēšanas

runas saturs un nozīme: darīt uz to uz-

manīgus, ka mēs nedrīkstam nevienu mi-

nūti aizmirst, ka vajadzēs vislie-

lāko nācijas spēku piepūlē-

jamu katram savā vietā un

savā veidā, lai šīm neiz-

bēgamām grūtībām tiktu pāri,

un tām sagatavotos un pie-

rastu daudzkārt sašaurinā-

tai dzīvei, kas mums stāv

priekšā. Tāpēc es arī esmu lūdzis

tirdzniecības un rūpniecības ministra kungu

mums visā nopietnībā pastāstīt, kas

mums stāv priekšā nevis rīt un parīt, bet

it sevišķi nākamo ziemu. Es gribētu dažus

mazus skaitļus minēt arī no savas puses.

Ja 660.000tonnu akmeņogļu vietā mēs, var-

būt, varam cerēt uz 100 vai 150.000 ton-

nām, tad jūs redzat, kāds kolosāls deficīts

tas ir, un ikā tas atsauksies uz mūsu pil-

sētu centrālo apkuri, uz rūpniecības iestā-

dēm u. t. t. Te jūs redzat, kāpēc tāds sau-

ciens par meža darbiem, par zemes malkas
sagādāšanu, sauciens, ka, ja ne ar labu,
tad piespiedu kārtā, būs jā-

strādā, lai šos robus kompen-
sētu.

Tālāk mums Stāv priekšā ļoti smagais

laukstrādnieku jautājums. Pē-

dējos gados mēs bijām spiesti ievest ār-

zemju laukstrādniekus. Pašreiz šai jautā-

jumā ir vislielākā nenoteiktība, jo daudzi

ārvalstnieki ip'ie mums ir palikuši, citi ir

aizbraukuši atpakaļ, citi pašreiz nelielā

skaitā atgriežas. Bet ir liela neskaidrība,

kā tad būs ar zemes aršanu. Pēdējā laikā

mēs loti daudz uzarām ar traktoriem. Bet

vai mēs varēsim tagad dabūt vajadzīgo

daudzumu degvielu? Lai šos traktorus

iedarbinātu, mums būs jāpiespiež sevi tau-

pīt degvielas uz apgaismošanas rēķina.

Mums, protams, ir lieli rezerves krājumi,
bet m'ēs nedrīkstam nekādā ziņā nākamā

gada ražu noCaiSt zem normas. Dabas ap-

stākļu ziņā izredzes pašas par sevi nav

spīdošas. Sausā rudens dēļ rudzus un

ziemājus nevarēja iesēt laikā. Tagad ne-

var paredzēt, ko dos pavasaris. Ja daudz

rudzu un ziemāju ir jāizar, tad jūs redzat,

cik liels lieks darbs arājam jāpieliek klāt,

un arāju būs sašaurināts skaits.

Ar šo lietu stāv sakarā mūsu jaunat-

nes pēc iespējas pilnīgāka pie-

saistīšana lauku darbiem, un es

esmu pārliecināts, pašas skolotāju saimes

un skolu darbinieku saimes arī, jo šī lielā

saime labi sapratīs, ka šovasar viņiem šai

zinā ir jāiet ar priekšzīmi. Ja runā-

jam par jaunatnes piedalīšanos šai darba,

tad jāsaka, ka ar rīkojumiem un likumiem

ir jau paredzēta obligatoriska jaunatnes ie-

saistīšanās lauku darbā, un kurš nevar aiz-

iet lauku darbā, tas katrā ziņā pavadīs va-

sarā zināmu laiku citā ražīgā darbā.

Vienā otrā gadījumā par šo lietu dzirdamas

balsis, ka nebūtu gluži pareizā pieeja at-

rasta, bet jāievēro, ka šim jaunatnes dar-

bam ir divi puses. Viena puse ir izpa-

līdzība valstij grūtā brīdī. Bet no

mūsu, skolu darbinieku viedokļa, mēs te

saskatīsim galvenā kārtā audzināša-

nas nozīmi. No šī viedokļa ir ne vi-

sai pareizi, ka mēs lietojam tādus vārdus,

kā darba dienests. Tas nav slikti domāts,

bet šeit mums kā audzinātājiem būtu jāiet

tāds ceļš, lai šie laukos pavadītie mēneši

tiem, kuri pirmo reizi to dara, nebūtu izjū-

tami kā kaut kāda represija, kā spaids, bet

[ai viņi iemīlētu šo darbu un lai

šis darbs viņiem radītu prieku

pie tā atgriezties arī vēlāk un

varbūt pat padarīt to par savu

mūža darbu. Jā, pareizi skolā un

katrā audzināšanas vietā un darbā mēs šad

un tad atduramies uz to, ka nevar ar labu

visu panākt, bet kodols un galve-

nais uzdevums būtu sasniegt

to, ka šo darbu iemīlētu un ie-

aug tu dar b ā. Jo arī skola un skolu

darbinieki nevar paiet garām tam, nepalī-

dzējuši, lai šis pirmais mēģinājums patiesi
labi izdotos. Tāpēc novērojumi un padomi
kā un kas darāms būs no visiem skolu dar-

biniekiem nepieciešami. Tā tad arī šajā

ziņā padziļinās un aug visi mūsu kopīgie

uzdevumi.

Nesen izdots liels un svarīgs likums, kas

skar vispār izglītības lietu, bet galvenā kār-

tā arodizglītības lietu. Tas skar ari Uni-

versitāti, tās labākos audzēkņus un viņu

vēlāko zinātnisko darbību. Bet tas, ar ko

mums būs jāsastopas pamatskolās, tā ir

arodizglītības subsidēšana vēl

nevienā valstī nepieredzētā apmērā un vei-

dā. T a s i r 1 i k u m s pa r v a 1 s t s s t i-

pendijām arodskolu audzēk-

ņiem. Kā mēs komplektēsim šos stipen-

diātus? To nevarēs izšķirt 20.000 vai vai-

Valdības Vēstnesis 63. num., sestdien» 1940. g. 16. martā2

o5.2,
3

z o. e i >

īpašuma atrašanās

vieta

Zemes Zemes Par Atsav.

Ieguvēja vārds

un uzvārds
gabala

gabala

plat.

kādu

sumu

kom. at-

zinuma lats: jmi
ts

ze

ietoša atsa
numurs ha Ls prot. unp. Parr teiki vals izl: un

Valmieras apr. Limba- Šoseju un zemes 161 F 0,9382 2410 — 96-v. prot. 37. p • I
gr.

žu pils. zemes gab. ceļu departa- 4. p.

,,Limbažnieki" ments

Rīgas pilsētas Mazjum- Vilis Podiņš, dz. 3F 0,1322 510
—

96-v. prot. 36. p • a)
pravas saimniecības 1870. g. 30. aug. 6. p.

zemes gab. ,,Ķenga-
rags"

. b)Tas pats Vilis Podiņš, dz. 3Fa 4,5288 5470 —
96-v. prot. 36. p

1870. g. 30. aug.
44. p.

36. p a)
,, ,,

Vilis Podiņš, dz 3Fb 0,432 720,— 96-v. prot.

Rīgas apr. Inčukalna

1870. g. 30. aug.
45. p.

37. p.Vangažu ev.-lut. 406F 5,54 1- 96-v. prot. I gr.

pag. Inčukalna saim- draudze 10. p, c)
niecībā

Ugr.Daugavpils apr. Līvānu Mārtiņš Cimuška 540F 0,0454 60,— 96-v. prot. 37. p.

pilsētā 6/ 7
d. d.

152F

11. p.

37. p. Ugr.Tas pats Mārtiņš Cimuška 0,1499 120 —
96-v. prot.

e/
7

d. d. 12. p.
37. p. II gr-Daugavpils apr. Līk- Jēzups Meinarts piegriez. gab.506F 1,27 420,— 96-v. prot.

snas pag. Līksnas pie Daugavpils- 14. p.

saimniecībā Slobodas sādžas

20. viensētas

96-v. prot.
15. p.

37. p. Ugr.Tas pats Feodors Seļiva-
novs

piegriez, gab. 507F

pie Daugavpils-
Slobodas sādžas

14. viensētas

1,038 410 —

Antons Krasovskis piegr. gab. 508F

pie Daugavpils-
Slobodas sādžas

22. viensētas

0,256 210,— 96-v. prot.
16. p.

37. p. Ugr.

" '% «ai*. mi Matrjona Bogda- piegriez, gab. 509F 0,459 320,— 36-v. prot. 37. p. II gr.

1 l w.

i īfc/» r>.
novs, Jevgeņija pie Daugavpils- 17. p.

Bogdanovs, Jev- Slobodas sādžas
j -82

dokijaBogdanovs 6. vierisētas

1,59 1,— 96-v. prot. 37. p.Daugavpils apr. Vārka- Vārkavas pag.asta 7Fa I gr-

vas pag. Sanaužu pašvaldība 18. p.

saimn.

Daugavpils apr. Līvānu Līvānu Romas- piegriez, gab. 23Fa 1,96 1,— 96-v. prot. 37. p. Ugr.
pag. Krustpils saim- kat. baznīca pie kapsētas pie- 19. p.

niecībā griezuma 23F

ar zem. grām.
8950. num.

Daugavpils apr. Izval- Praskovja Savel- S. viensētas piegr. 9,396 600 — 96-v. prot. 37. p. Ugr.
tas pag. Staroje-Ra- jevs u. c. gab. 1F pie Sta- 20. p.

čino sādžā roje-Ročino sā-

džas 9. viensēt.

ar zem. grām.
6392. num.

Ilūkstes apr. Prodes Subatas ev.-lut. 32 F 0,64 96-v. prot. 37. p. I gr.

pag. Prodes saimniec. baznīca 23. p.

Ilūkstes apr. Kaplavas Parferijs Berjoza, piegriez, gab. 16Fb 2,318 140,— 96-v. prot. 37. p. Ugr.
pag. Mattilišku saim- dzim. 1894. g. pie Brīvzemnie- 24. p.
niecībā ku 16F, Fa, mā-

jām ar zemes

grām. 3963num.

Tas pats Vladimirs Zunda. piegriez.gab. 14Fb 3,094 160— 96-v. prot. 37. p. Ilgr.
dzim. 1912. g. pie Rudzīšu!4F, 25. p.

29. februārī Fa mājām ar

zemes grāmatu
3851. num.

>> >>

Anete Vorslovs, piegr. gab. 17Fb 1,017 60,— 96-v. prot. 37. p. Ugr.

dzim. 1887. g. pie Strautnieku 26. p.

17F, Fa mājām
ar zemes grām.

4853. num.

Ludzas apr. Istras pag. Vecslobodas pa- 63 F 1,037 t
— 96-v. prot. 37. p I gr.

Istras saimniecībā reizticīgo dr. 27. p. d)
Ludzas apr. Rundēnu Rundēnu pagasta piegriez, gab. 8F 1,615 110

—
96-v. prot. 37. p. Ugr.

pag. Bišu saimniec. pašvaldība pie Vertulauvas 28. p.

Okiasu pamatsk.
Liepājas apr. Oaviezes Olga -Grieta Gūt- piegriez, gab. 137F 2,303 690

— 96-v. prot. 37. p. II
gr.

pag. Oaviezes saim- manis, dzim. pie Braže mā- 29. p.
niecībā 1903. g. 4. febr. jām ar zem. gr.

4292-111 num.

Liepājas apr. Grobiņas Miķelis Kupšis, dz. piegriez, gab. 346F 0,21 30
— 96-v. prot. 37 p. Ugr.

pag. Uģu saimniec. 1881. gadā 28. pie Ķtipšu 103F 30. p.

martā mājām ar zemes

grām. 6338-11

num.

Liepājas apr. Grobiņas Līze Kūdums, dz. piegriez, gab. 16F 0,5 60
—

96-v. prot. 37. p. Ugr.

pag. Bātu saimniec. 1871. g. 7. mar- pie Vērpe mā- 31.p.
tā, 4/6

dom. da- jām ar zemes

ļas Arvīds-Vol- grām. 2549-11

demārs Kūdums num.

'/6 dom. daļa,
Anna

- Emīlija

Birze, dz. Kū-

dums, '/ļj dom.d.

Cēsu apr. Jaunpiebal- Mežu departa -

293F pievienoša- 1 — 96-v. prot. 37. p. I gr.

gas pag. Jaunpiebal- ments nai pie Purv- 33. p.

gas saimniecībā jaunzemu 140F

virsmežsarga
dienesta zemes

ar zem. grām.

3869. num.

Ventspils apr. Puzes Jānis-Eduards piegr. gab. 173F, 7,67 150,— 96-v. prot. 37. p. Ugr.

pag. Puzes saimnie- Boitmanis, dz. Fa pie Apškalnu 39. p.

cībā 1900, g. 7. jūn. 170F mājāmhip.
6008. num.

Kļūdīgas apr. Turlavas Sīmanis Dundurs, piegr. gab. 60Fa 5,26 400
—

96-v. prot. 37. p. Ugr.

pag Kundu saimnie- dzim. 1894. g. pie 60F 40. p.

cībā 10. jūnijā



PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 350. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 7. februāra lēmumu apstiprināts Krustpils meliorācijas sabiedrības „Centība"

Dobmeža novadgrāvju 2. grupas projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minēta

meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1940. g. 9. martā.

Arķīva 2316. num. Mel. sab. reģ. 1008. num

Zemes ierīcības departamenta Kulturtechniskās dajas vadītāja v. M. Skaņgalis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

...apstiprināts Krustpils meliorācijas sabiedrības „Centība"
Dobmeža novadgrāvju 2. grupas projekts.

rāk absolventu liecības vienas pašas, jo

tad sanāktu pārāk liels skaits kandidātu.

Tā tad skolā un varbūt ari ārpus skolas

būs jāmeklē kaut kādas mērauklas, kā tad

sameklēt šos apm. 1.000 kandidātus, kas

no visiem pagastiem, apmēram 2 no

katra pagasta un pilsētas, tiktu

izraudzīti par tiem, kas ir tiešām mazturīgi,

centīgi un sekmīgi. Katrā ziņā liela nozīme

te būs skolotāju novērojumiem, lai varētu

izstrādāt noteikumus, kā šos kandidātus iz-

raudzīt. Te ir atkal pienācis klāt ļoti sva-

rīgs uzdevums.

Vienmēr vairāk nobriest arī jautājums

par jaunatnes organizācijām, kas

ir jāizšķir visas valsts mērogā. Atse-

Višķi ierosinājumi ir pārrunājami mūsu vidū

un starpā, bet visproduktivāk mēs varēsim

mūsu darbu un enerģiju izlietot, ja krāsim

novērojumus, kā šīs organizācijas ietekmē

skolas darbu, kāda veida organizācijas dod

lielāku svētību, kādā mērā šeit notiek sa-

censība dažādu organizācija tipu starpā, un

kā tā atsaucas uz audzināšanas un skolas

darbu. Šeit vajadzēs atkal izstrādāt kaut

kādu jautājumu rindu, ar kuru palīdzību

varētu atrast vajadzīgo pieeju šī jautājuma

atrisināšanai. Tas atkal būtu viens no ie-

rosinājumiem, pie kura sagatavošanas līdz

nākošai konferencei mums būs visiem jā-

strādā.

Tālāk ir pienācis visos izpaudumos ār-

kārtīgi smagais gadijums ar dabas lielo

bardzību, kas ir radijis jaunus uzdevumus,

kuri skar arī skolu apstādijumu un dārzu

paredzamos ļoti smagos bojājumus un po-

stijumus. Sevišķi sāpīgi mums būs sajū-

tams augļu trūkums nākamā gadā un var-

būt pat gados, jo vairāk tādēļ, ka ārzemju

augļu ievešana būs pilnīgi neiespējama. Tas

atkal tieši uz jaunatnes veselību var atstāt

lielu ietekmi, jo mēs visi zinām, cik liela no-

zīme ir augļiem uzturā. Būs jādomā, kā

šos dārzus saglābt, un kā izplatīt pareizas

ziņas arī no skolas uz mājām par to, kas

šajā ziņā ir darāms. Būs jādomā, kā

kompensēt šo augļu trūkumu un

kā atjaunot nopostītos dārzus.

Uzrunas noslēgumā ministris novēlēja

konferences dalībniekiem vislabākās sek-

mes un uzaicināja pārrunās būt skopiem

vārdos un ļoti kodolīgiem, lai varētu ar

lielo programu tikt galā. „Šo darbu mēs

veiksim," teica ministris, „ja paturēsim

prātā, ka ikkatra pilsoņa, un jo vairāk tā,

kas strādā pie audzināšanas, pienākums ir

aizmirst visu personīgo un atdot visu sevi

valstij, tautai, vispārībai. Paturēsim vērā

to, ka ar šo piepūlēšanos un ar vajadzīgo

izturību un sirds degsmi mēs tiešām varam

būt droši un pārliecināti, ka visas grūtības

tiks pārvarētas, ka Latvija no šī pārbau-

dījuma laika izies stiprināta un nevis vā-

jināta. Dievs, svētī Latviju!"

63. num., sestdien, 1940. g. 16. martā Valdības Vēstnesis 3

....

Darbu Dalīb-

Dalībniekam
Maļu numuri

Kādā pagastā

izmaksa pēc nieku

Dalībnieka projekta,KQ

Dalībnieka

vārds un uzvārds

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

£4

O

M)

&

īpašuma
tiesību

pēc
mērnie-

pēc
zemes

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

no kura

aprēķina
dalībnieku

skaits,

saskaņā
ar

Piezīmes

apzīmējums nosaukums
cības

plāniem
grāmatu

reģistriem

muižas piederēja balsu skaitu

Ls

mel. sab.

statūtiem

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.

i -
2.

Pēteris Jāņa d. Strautiņš. . .

Emilija Jāņa m. Reinholds . .

Ieguvējs Pūķu sādžas viensēta 1 ' Aiviekstes pag. 1329 —
. 26 Proporcionāli šajā sarakstā

īpašniece Glāznieku salas kalpu zeme 8

7b

32704 Krustpils pag. 40- 1

1

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-

H Andrejs Andreja d. Krastiņš . Ieguvējs Glāznieku sādžas viensēta —

n rr
50,— kumi un maksājumi kā melio-

H Indriķis Jēkaba d. Kalniņš
. .

u ii >i
5v —

n » 767,— 15 rācijas ietaises ierīkojot, tā arī

' m Kārlis Jāņa d. Krastiņš . . .
īpašnieks 11 11 11

8v 28431 192,— 3 turpmāk tās uzturot kārtībā.

1 Nikolajs Mārtiņa d. Auziņš.
. >>

Dobmežu sādžas viensēta 3, 3a 19790
n ' )»

698, — 13

Pēters Indriķa d. Krūmiņš, Au:

J gūsts Indriķa d. Krūmiņš, Jā-
305, — 6nis Indriķa d. Krūmiņš. . . Ieguvēji Midzinu sādžas viensēta 6e

—

») ii
•

8. Jānis Miķel'a d. Mizuks. . .
.

Grabažu-Miglāni 6v
—

ii ii
997 — 19

Juris Andreja d. Šiliņš.... īpašnieks Piegriezums 431F 8975 105 — 2

10. Pēteris Jāņa d. Strautiņš. . . Ieguvējs Pūķu sādžas viensēta la —;
Aiviekstes pag. 594 — 11

n.{
Pēters Jāņa d. Melders.

. . .
6/ 7

d. īpašnieks ļ Pūķu-Melderu sādžas viens. lb 28970 601 — 12 '
Made Jēkaba m. Melders. . . 1ļ7 d. īpašniece

3v 5078 1349— 2612. Mārtiņš Indriķa d. Stariņš . . īpašnieks Pūķu sādžas viensēta

KārlisUpItis, dzim. 1898.g. 25.okt. Vēžu-Sietnieku sādžas viens. 24 4484
? i 11 370,— 7■

1

Pēters Indriķa d. Strazdiņš. .
Jānis Jēkaba d. Stiebra . . .

| Ieguvēji sādžas viens. 111 < — Medņu pagastā 118,— 2

Pēters-Alfreds Pētera d. Saliņš .
Eduards Niklasa d. Melders. .

Jānis Niklasa d. Melders . . .

īpašnieks

5/2 g
d. īpašnieks

5/28 >< »

Vēžu-Sietnieku sādžas viens. 10 2097 Aiviekstes pag. 116,— 2

Pēteris Jēkaba d. Melders . .
Ieva Jāņa m. Melders

....

14/28
„ „

2
28 ». »

• Pūķu Melderu sādžas viens. 2b 28971 1009
—

20

Emilija Niklasa m. Melders.
.

2 / 28 īpašniece
Krustpils pag. 428

—Jūlija-Otilija Pētera m. Melderis Ieguvēja Glāznieku sādžas viensēta 9v

21902

8

13
Jānis Jēkaba d. Kalniņš . . . īpašnieks n ;> 11

6b
»ī ii

692 —

Pēteris Anša d. Brimers . . . 11
Dobmežu sādžas viensēta 1 19788

ii ii 539,— 10

on '
Pēters Jāņa d. Porietis. . . . i/

2
d. īpašnieks ļ Kalnusētas sādžas viensēta

} 5v

1 OIC

21933 405 —
8

zu. "i

Jānis-Arturs Pētera d. Porietis *kl, a
ļ ,,Līkumi"

ii ii

21.

22.

Ieguvējs Jaunsaimniecība —

ii >t
330 — b

Indriķis Jura d. Eglīts (Krūmiņš) Glāznieku sādžas viensēta 3v — 162,— 3

Līvānu virsmežniecība .... īpašniece Valsts mežs —

'
—

Krustpils pag.

270,— 5

Indriķis Pētera d. Krūmiņš-Eglīts Ieguvējs Glāznieku sādžas viensēta lv — 166,— 3

Ieva-Emilija Andreja m. Kalniņš īpašniece Dobmeža sādžas viensēta 4 19789
5 t M

160 — 3

m Emilija Jēkaba m. Libers, Arturs

Jāņa d. Libers, Marta Jāņa m..

230
—Libers, Jānis Jāņa d. Libers Ieguvēji Grabežu-Miglāni 5d —

19 J i
4

Jānis Andreja d. Vītoliņš. . . Ieguvējs 3d — 136 — 2

Anna un Rūdolfs Avotiņi un Emi-

77-
lija Dublans Ieguvēji Jaunsaimniecība 184F —

1

Alena-Emilija Niklasa (Nikolaja)
19886 Medņu pagastā 55 —meita Kalniņš īpašniece

īj

Vaguļu sādžas viens. 15 i

7
Krustpils evaņģ.-lut. draudze

.

Krustpils latviešu mācītāja 1F 26112 Krustpils pag. 390 —

fermas pļavas un mežu

starpgabals

Kārlis Andreja d. Neilands un

15691 94 — 1
Nikolajs Andreja d. Neilands Ieguvēji Bagdanu sādžas viensēta 10

Pēters Indriķa d. Šteinbergs, Jē-
kabs Indriķa d. Šteinbergs un

13 28400 211-

86 —
Augusts Indriķa d. Šteinbergs >i )> >> >>

4

1

i
Pēters Pētera d. Ozols

....
Ieguvējs >>

"

>> »_
26

18845
7 » »t

Aiviekstes pag.
m Anna Jēkaba m. Čerņavskis .

Nikolajs* Jāņa d. Balodis . . .

īpašniece Dobmežu sādžas viensēta 2 35—

īpašnieks ,, » » 3, 3a 18846 n it 182,— 3

m
Ieva Jēkaba m. Liepiņš . . . 3'

21 d. īpašniece

Jānis Jēkaba d. Liepiņš . . . 5/2i ,.
īpašnieks

A 18847 52
—

1

i Andrejs Jēkaba d. Liepiņš . . 5/a i. » ,, >i >>
4

1» j >

Pēteris Jēkaba d. Liepiņš. . . 5/21 » M

Berta Jēkaba m. Liepiņš. . .
Jānis Jāņa d. Kļaviņš ....

Brencis Andreja d. Krūmiņš .
Nikolais Andreja d. Lejiņš . .

Emilija Jāņa m. Deksnis. . .

3 ('2ļ „ īpašniece

īpašnieks

»?

i-i

īpašniece

II •> "

1) II "

Ķoderu sādžas viensēta

11 11 "

5

6

31

32

18848

18849

3788

3790

11 11

Krustpils pag.

1,

74-

40-

204
—

102 —

1

1

4

2

Jūlijs Jēkaba d. Vītoliņš . . .

Emilija Jēkabam. Doida, dzim.

6/7 d. īpašnieks

1/7 ,, īpašniece
īpašnieks

ļ Mednieku (Pūķu salas kalpu
ļ zeme)

} 3 33221 Aiviekstes pag. 41 — 1

1 Jānis-Rūdolfs Ošinš Bij. Kr. agr. bankas viens. 416, 419 2015 140 — 2

1 Kārlis Pētera d. Oļukalns. . . 2/ 13
d. īpašnieks | Vilciņu salas kalpu zeme

Dobmežu sādžas viensēta

3 9824 Krustpils pag. 119,40 2

ļ
Marija Jēkaba m. Oļukalns. .

Jānis Pētera d. Deksnis . . .

Pēteris Jāņa d. Dimza
....

n/13 „
īpašniece

īpašnieks
2

1

19791

18844 Aiviekstes pag.

219 —

54-

4

1

1
t* >1 ,T

Kopā 14306,40 270



Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Rēzeknes apriņķa mērnieka 220. lēmums.

310) 1939. g. 15. novembrī Rēzeknes

apr. mērnieks savā sēdē apsprieda

Zemes ierīcības depart. mērnieka J. Kļa-

viņa 1939. g. 21. augustā sastādīto Rēzek-

nes apr. Bērzgales pag. Erzeļevas sādžas

ļ.', 2., 6.. 7., 8.. 9., 10., 11. un 12. viensētu

kopīpašnieku domājamo daļu noteikšanas

zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)

198. un 217. pantiem, nolēma: sastādīto

papildu zemes ierīcības projektu apstip-

rināt, nosakot turpmāk minēto viensētu

kopīpašniekiem šādas domājamās daļas:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolik. 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g. 16. decembrī.

Rēzeknes apr. mērnieks P. Pautiņš.

...1939. g. 21. augustā sastādīto Rēzek-

nes apr. Bērzgales pag. Erzeļevas sādžas...
zemes ierīcības projektu

Abrenes apriņķa mērnieka 322. lēmums.

311) 1939. g. 18. decembrī Abrenes ap-

riņķa mērnieks savā sēdē Abrenē, Lāčplē-

ša ielā 19, apsprieda Zemes ierīcības

depart. mērnieka K. Beķera 1939. gada

4. jūlijā sastādīto Abrenes apr. Cauru pag.

Susovenki-Krasnij-Lug sādžas papildu ze-

mes ierīcības projektu par 1., l.a 8. 23. un

25. viensētu īpašniekiem piederošo īpašuma

tiesību noteikšanu domājamās dalās.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)

198. pantu, nolēma: Susovenki-Krasnij-

Lug sādžas papildu zemes ierīcības pro-

jektu apstiprināt ar izmaiņām 8. viensē-

tas īpašniekiem projektā parādītās tiesī-

bas domājamās dalās 8. viensētā strīpot, jo

šai viensētā īpašniekiem piederošās domā-

jamās daļas zemesgrāmatas 1913. nodalī-

jumā atzīmētas.

Saskaņā ar apstiprināto projektu, zemes

gabalu īpašniekiem tiesības domājamās da-

lās Lauksaimniecības nolikuma 217. p. kār-

tībā noteiktas:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. p. pamata stājies spēkā 1940. g. 17. janvārī.

Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

... Abrenes apr. Gauru pag.

Susovenki-Krasnij-Lug sādžas papildu ze-

mes ierīcības projektu...

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa

gādība par centīgiem skolēniem

un nespējniekiem.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulma-

li i s nodevis 1000 latus Cēsu vailsts „Drau-

dzīgā aicinājuma" ģimnāzijas „Draudzīgā

aicinājuma" stipendiju fondam, no kura

'katru gadu izmaksā 2 stipendijas centīgā-
kiem audzēkņiem.

Valsts Prezidents dāvinājis arī nespēj-

niekiem 16.400 iesietas grāmatas. Pašval-

dību departaments grāmatas sadalijis ma-

zāko 'pilsētu un pagastu pašvaldībām, ku-

rām ir nespējnieku patversmes. Grāmatas

jau nosūtītas apriņķu vecākiem, kur pa-

gasti tās var saņemt līdz 10. aprilim.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Nodokļu departamenta uzaicinājums.

Visām fiziskām un tām juridiskām perso-

nām, kam nav jādod atklāts pārskats par

savu darbību, ja viņu ienākumi, kas nav

atsvabināti no ienākuma nodokļa, 1939. ga-

dā pārsniedz Ls 2.000,—, jāiesniedz līdz

šī gada 15. aprilim attiecīgiem no-

dokļu inspektoriem paziņojumi pēc finansu

ministra apstiprināta parauga par 1939. ga-

da ienākumiem.

Personām, kuru ienākumi ir vienīgi darba

alga vai pensija, paziņojumi jāiesniedz, ja

šie ienākumi, atskaitot ar likumu noteiktos

atskaitijumus pensiju kasēm, slimo kasēm,

apdrošināšanai pret nelaimes gadijumiem

un darba nespēku un citus ar speciāliem li-

kumiem noteiktus atskaitijumus, pārsniedza

Ls 3.333,—.

Paziņojumi (1. veidlapa) pret 10 santimu

samaksu dabūjami nodokļu inspektoru kan-

clejās, Latvijas Tirdzniecības un rūpniecī-

bas kamerā un Latvijas Amatniecības ka-

Uz nodokļu inspektoru pieprasijumu pa-

ziņojums jāiesniedz katrai personai, neat-

karīgi no ienākumu lieluma.

Par īpaziņojuma neiesniegšanu noteik-

tā laikā, par ienākumu avotu neuzrādīšanu

un par nepareizu vai nepilnīgu ziņu snieg-

šanu Nodokļu likumos paredzēts naudas

sods.

Rīgā, 1940. g. 15. martā. 11-3/40-ie.

Direktors J. Š m i t s.

Nodokļu nod. vad. I. K u p 1 i s.

Latvijas Amatniecības kameras

kārtējā pavasara pilnā sapulce notiks 1940.

gada 30. martā, pīkst. 12, Amatu namā,

Rīgā, Amatu ielā 5.

Pilnas sapulces darba kārtībā: 1) Latvi-

jas Amatniecības kameras priekšsēdētāja

pilnas sapulces atklāšanas runa; 2) prezi-

dija svinīgais solijums; 3) kameras 1939.

gada darbības pārskats; 4) revizijas komi-

sijas locekļu vēlēšanas; 5) dažādi jautājumi

un ierosinājumi.

Priekšsēdētājs J. L u k še v i c s.

Ģenerālsekretārs E d. B i s e n i e k s.

Kaimiņu valstis.

Lietuvas valdība apspriež nodokļu

paaugstināšanas projektus.

Kau ņ a, 15. 111. Lietuvas finansu minis-

tris Galvanauskas preses pārstāvjiem pa-

skaidroja, ka Ministru kabinets apspriežot

vairākus projektus par līdzšinējo nodokļu

paaugstināšanu, starp citu arī projektu par

ienākumu nodokļa paaugstināšanu par 20%.

RĪGA.

Rīgas pilsētas Būvju pārvaldes

paziņojums.
Ar š. g. 15. martu apstiprināti vienam ga-

dam šādi skursteņslaucītāju meistari:

8. sk. iec. Augusts Retoāne, dzīvo Ādmiņu

idlā 3, 12. dz.;

9. sk. iec. Jūlijs Leiškams, dzīvo Brīvī-

bas gatvē 26, 17. dz.;

17. sk. iec. Pauls Denisovs, dzīvo Brīvī-

bas gatvē 38, 7. dz.;

18. sk. iec. Pēteris Dzenis, dzīvo Brīvī-

bās gatvē 231, 25. dz.;

20. sk. iec. Vladislavs Dargelis, dzīvo

Danga vgrīvas ielā 74/76, 78. dz.;

23. sk. iec. Teodors Pikše, dzīvo Vec-

mīlgrāvī, 3. līnijā 44, 4. dz.;

24. sk. iec. Maksis Hesse, dzīvo Dārtas

ielā 52, 15. dz.;

26. sk. iec. Eižens Potseps, dzīvo Ropa-

žu ielā 67, 1. dz.;

27. sk. iec. Eižens Sams, dzīvo M. No-

metņu ielā 28, 5. dz.;

28. sk. iec. Kārlis Lebelis, dzīvo Ogrē,

Vidus iprosp. 28;

29. sk. iec. Hermanis Lodziņš, dzīvo Zal-

ves ielā 101, 2. dz.

Telegramas.
(Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)

Somijā ratificēts miera līgums
ar SPRS

Helsinki, 16. 111. Somijas parlaments
vakar plenārsēdē ratificējis miera līgumu

ar Pad. Savienību. No seima 200 locekļiem
bija klāt 148, kamēr pārējie vēl atrodas ar-

mijā. Par līguma ratificēšanu balsoja 145

un pret to 3 deputāti.

Mirusi Zelma Lagerlef

Stokholma, 16. 111. Nobela prēmijas

laureāte 7olma Lagerlef šorīt mirusi.

Anglijā dubultos sviesta devu

uz nepilnu l / 4
kilo nedēļā.

Londona, 15. 111. (Reuters). Oficiāli

ziņo, ka sviesta nedēļas devu angļu iedzī-

votājiem ar 25. martu palielinās no 4 uz

8 uncēm, t. i. no 113 uz 226 gramiem. Devas

palielinājumu izskaidro ar labākiem piegā-

des apstākļiem.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 16. martā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,70

100 Francijas franku 12,30
100 Beļģijas beigu 90,80—92,80
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Holandes guldeņu 284,15—290,15
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Lietuvas litu ■ 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceju aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6°/0 Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) ......... 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . .
88,00—89,00

s'/,% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00-96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas maklers M. A. Zvirbulis.

Valdības Vēstnesis 63. num., sestdien, 1940. g. 16. marti

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4

Zemes

gab.num.
pēc

plāna
Zemes

grāmatu

num.

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta Līdzīpašniekiem kopīgā

saimnie-
cībā

piederošās
domājamās
daļas

i. 15005 Pīters Volņanko 1879. g. Bērzgales pag. 4/l4

Dmitrijs Volņanko Nav zināms Nav zināms 4/>4
Vladimirs Volņanko Nav zināms Nav zināms . 4 />4

Grafina Volņanko Nav zināms Bērzgales pag. 2kA
2. 15006 Aleksandrs Leontjevs 1899. gadā Bērzgales pag. 3/7

Vladimirs Leontjevs Nav zināms Nav zināms 3/7
Aleksandra Leontjevs 1902. gadā Bērzgales pag. lh

6. 15010 Petrunele Kaulačs 1878. gadā Bērzgales pag. >/t4
Antoniņa Kaulačs 1901. gadā Bērzgales pag. »/l4
Tekla Kaulačs 1906. gadā Bērzgales pag. Vl4 "

Eleonora Kaulačs 1910. gadā Bērzgales pag. '/l4

Jons Kaulačs 1911. gadā Bērzgales pag. V.4

Broņislava Kaulačs 1913. gadā Bērzgales pag. Hu
Ontons Kaulačs Nav zināms Nav zināms 6/l4

Gelena (Helēna) Kaulačs 1872. gadā Bērzgales pag.
2 /.4

7. 15011 Vasilijs Volņanko 1902. gadā Bērzgales pag. 6 /35
Ivans Voiņianko 1904. gadā Bērzgales pag. 6/

35

Nikolajs Volņanko Nav zināms Nav zināms 6/
35

Aleksejs Volņanko 1906. gadā Bērzgales pag. 6/
35

Vladimirs Volņanko 1910. gadā Bērzgales pag. 6 /.35
Anna Volņanko 1908. gadā Bērzgale5 pag. S /35

8. 15012 Feodors Medvedevs 1871. gadā Bērzgales pag. K'ī
Ivans Medvedevs Nav zināms Nav zināms lk

9. 15013 Pīteris Kaulačs 1907. gadā Bērzgales pag.
3/l4

Ontons Kaulačs 1911. gadā Bērzgales pag.
3!u

Jelena Kaulačs 1912. gadā Bērzgales pag. 2/
14

Klementina Kaulačs 1918. gadā Bērzgales pag.
2L

Anna Kaulačs 1918. gadā Bērzgales pag.
2 /l4

Elizabete Kaulačs 1920. gadā Bērzgales pag.
2 /l4

10. 15014 Bārbala Kaulačs Nav zināms Nav zināms »/7

Anufrijs Gailums Nav zināms Nav zināms 6/
7

11. 15015 Helēna Leontjevs 1881. gadā Bērzgales pag. Hl
Pīters Leontjevs 1909. g. 5. X Vi|ņas pilsētā 5/7

Pelegeja Leontjevs Nav zināms Bērzgales pag. 77
12. 15016 Agnese Kaulačs 1879. g. 13. III Bērzgales pag. »/? 1

Valentina Kaulačs 1912. g. 14. X Bērzgales pag. »/7
Vladislavs Kaulačs 1915. g. 10. V Bērzgales pag. 5/7

3

IOJ

ICO

Zemes īpašnieku Dzimšanas laiks ļjļif
Domājamās

kopīpašuma gab.

Viens num. Zeme: mātas nodal
vārdi un uzvārdi un vieta

28. 29.

1-,
1 i

1907. Pelageja Dimitrijevs 1870. g. Gauru pag. 0,075 9
/l287

#

8 'l 130

i .ci

Irina Ivanovs Nav zināms 0,074 9
/1287

8/ll30
Matrena Miurmans, 1912. g. Gauru pag. 0,075 9/l287 8/ll30

dz. Dimitrijevs Susoenki-Krasnij

Vladimirs Dimitrijevs
Lug

1916. g. Gauru pag. 0,150 17
1287

15/ll30

Andrejs Dimitrijevs 1914. g. Gauru pag. 0,150 ,7/l287 !5/
U30

Olga Pakļa Pases izdošanas laikā 0,068 8
1287

7/
,1130

1928. g. 30. VIII

bijusi 44 gadus veca

Marija Pakļa 1909. g. Gauru pag. 0,068 8/l287 77
,'1130

Grigorijs Pakļa 1918. g. Gauru pag. 0,340 y
1287

8. Aleksandrs Borisovs Pases izdošanas laikā 4
1287

4/
,'1130

1928. g. bijusi 50 g.
veca

Jekaterina Galkins, Pases izd. laikā 4/
I287

4;
1130

dzim. Borisovs 1928. g. 28. VIII

26 g. veca, Gauru

pag. Susoenku c.

Marija Borisovs Pases izd. laikā 4
1287

4
/U30

1928. g. 24. VIII

22 g. veca, Gauru

pag. Susoenku c.

Varvara Borisovs Nav zināms 4
1287

3 'll30
Anna Pavlovs, dz. 1911. g. Gauru pag.

4
1287

3
/1130

Borisovs

Feodors Borisovs 1916. g.
8

1287 ttuso
23. 1928. Grigorijs Cvetkovs 1894. g. Gauru pag.

4/21 12
>287

10
1130

Feodors Cvetkovs 1909. g. Gauru pag. 4/2i
12/l287 10

1130

Zavodsku c.

Pēteris Cvetkovs 1911.
g. Gauru pag.

4/21 12
/i287

10/
!130

Marija Cvetkovs 1864. g. Augšpils pag. 3 /21 9/l287 9, 1130

Darija Cvetkovs 1915. g. Gauru pag. 3/21 8
'1287

8/ll30

Jekaterina Nekrasovs, 1905. g. Gauru pag.
3 /21 8

/l287
0 i

,1130

dzim. Cvetkovs Zavodsku c.

25. 1930. Gavrils Aleksandrovs 1893. g. Gauru pag. 16/l287 14/ll30
Feodors Aleksandrovs 1909. g. Gauru pag. V/2 15 /'l287

13/,J
/I130

Zavodsku c.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz savu 1940. g.

27. februāra lēmumu, Civilproc.
lik. 1565.—1568. pantiem un

Civillik. 377. p., nolēma: uz-

aicināt nozudušo Jēkabu Boli,
dzim. 1871. g. 5. maijā (v. st.),
1 gada laika pec šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstn.",
ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi; uzaicināt

arī visas citas personas, kam ir

drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka, ja še no-

rādītā laikā nebūs saņemtas

drošas ziņas, ka Jēkabs Bolis,
dzim. 1871. g. 5. maijā (v. st.)
ir dzīvs, tiesa, uz ieinteresētu
personu lūgumu un Civilproc.
lik. 1569. p. pamata, atzīs viņu
par mirušu.

1940. g. 7. martā.

L. 2057/11 8847j

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. clvilnodala,

pamatojoties uz savu 1940. g.

27. februāra lēmumu, Civilproc.

lik. 1565.—1568. pantiem un

Civillik. 377. p., nolēma: 1) uz-

aicināt nozudušos Jāni Ķuzi,
dzim. 1890. g. 13. martā (v. st),
un Vasiliju Ķuzi, dzim. 1892. g.

13. jūlija (v. st), 1 gada laikā

pec ši sludinājuma ievietošanas

„
Valdības Vēstnesī", ierasties

.tiesa vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi; uzaicināt arī visas

citas personas, kam ir drošas
zinas par vina dzīves vietu vai

navi, iesniegt šīs ziņas tiesai,

aizrādot, ka, ja še norādītā
laika nebūs saņemtas drošas

ziņas, ka Jānis Ķuze, dzim.
1890. g. 13. martā (v. st.), un

Vasilijs Ķuze, dzim. 1892. g.

13. jūlija (v._st.), ir dzīvi, tiesa,
uz ieinteresētu personu lūgumu
un Civilproc. lik. 1569. p. pa-

mata, atzis viņus par mirušiem;
2) nodibināt Jāņa Ķuzes un

Vasiļija Ķuzes atstātai mantai

aizgādnību.

1940. g. 7. martā.

L. 2107/11 8848i
Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmani»

Rīgas apgabalt. 3. clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1<628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebikram'i pret
1940. g. 27. februāra tiesas sēdē

attaisīto Augusta-Andreja (An-
dreas) Bauzes publiskā kārtībā

1939. g. 22. aprilī taisīto testa-

mentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939. g.
26. novembrī Slokā mir. Au-

gusta-Andreja (Andreas) Bau-

zes, dzim. 1854. g. 12. ok-

tobrī, Kauguros, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

Mudinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
•savas _tiesības un iebildumus
•«izaicina iurnā termiņā, atzīs par

itadam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 8. martā.

2028. i. 8984b

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r on s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

.pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

.personu navnr atklājušies man-

-tojumi un tadēl uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem butu kādas tiesības vai

prasības ka mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. L, pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas

„
Val-

dības V'estnesī" uti norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tas tiesības un prasības atzīs

par zaudētam:

1) 1940. g. 8. janv. Rīgā mir.

Pēteris Segliņš, dzim. 1872. g.

24. sept., 2066. 1.;

2) 1939. g. 31. maijā Rīgā
mir. Jānis Rīzberks (Rīzbergs),
dzim. 1860. g. 30. dec. Rozenes

: pag.. 2068. 1.;

3) ar Apgabaltiesas 1938. g.

febr. lēmumu par mir. at-

zītas Elvīra-Alīda Fūrmanis,

. dzim. 1893. g. 25. aug. Rīgā, un

Zenta-Katrine-Jakobīne Pojaks
(Podoliaks), dzim. Fūrmanis,
dzim. 1891. g. 4. sept., 2032. 1.;
% 4) 1939. g. 12. aug. Ropažos
mir. Anna-Helene Kalniņš, dzim.

Lazdiņš, dzim. 1912. g. 4. okt.

Rīgā,' 2086. 1.; :
5) 1939. g. 7. aug. Mazsalacas

pag. mir. Indriķis Karelis, dzim. i
1887. g. 18. martā, 2104. 1.;

6) 1939. g. 11. nov. Valka 1
mir. Ernests Krūms, dzim. i

1880. g. 9. novembrī Vec-

karķos, 2067. 1.;
7) 1935. g. 3. martā Idus pag.

mir. Austra-Matilde Eglitis, dz.

Šmits, dzim. 1893. g. 27. jūlijā.

1948. 1.;
8) 1939. g. 13. janv. Ķoņu pag.

mir. Mārtiņš Pope, dz. 1860. g.

21. jūlijā, 2081. 1.;
9) 1939. g. 23. okt. Lielvārdes

pag. mir. Ernests Roze, dzim.
1895. g. 6. sept., 2082. 1.;

10) 1939. g._l7. dec. Stienes

pag. mir. Alfrēds Kurzemnieks,
dzim. 1896. g. 20. martā (v. st.),

2110. 1.
1940. g. 8. martā. 8987i

Vicepriekšsēd. v. T. Šī ro n s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kad i iebildumi pret
1939. g. 19. decembra tiesas

sede attaļsīto Bruno Lūkasa

publiska kartībā 1930. g. 7. maijā
taisīto testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz

1939. gada 8. novembrī Rīgā
miruša Bruno Lūkasa, dzim.

1879. g. 6. aug. mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc Šī
sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 7. martā.

1420. 1. 8843i

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. i L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tas tiesības uti prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1910. g. 17. februārī (v. st.)
Smiltenes pag. mir. Anžs Jan-

sons, dzim. 1849. g. 19. novembri

(v. st.), Smiltenes p., 2008.1.;

2) 1936. g. 13. novembrī Sēr-

mūkšu pag. mir. leva Eglītis,
dzim. Lācis, dz. 1864. g. 18. aprilī,

2019. 1.;
3) 1939. g. 7. oktobrī Taurupes

pag. mir. Eduards-Voldemārs Šū-

bergs, dzim. 1869. g. 8. jūlijā,
2009. 1.;

4) 1939. g. 18. februārī Rīgā
mir. Elizabete Lapovics, dzim.

Štok-Vercholencevs, dz. 1871. g.
20. jūnijā Krievijā, 1029. 1.;

5) 1939. g. 16. oktobrī Rīgā
mir. Ādams Pētersons, dzim.

1863. g. 5. maijā. 2077.1.;

6) 1939. g. 14. oktobri Rīgā
mir. Anna-Katrīne Šteinbergs,
dzim. Karls, dzim. 1846. g.
26. decembri, 2078.1.;

7) 1939. g. 9. septembrī Cēsīs

mir. Kristine Jansons, arī Jo-
hansons, dzim. Berkholcs, dzim.

1860. g. 4. decembrī (v. st.),
2083. 1.;

8) 1939. g. 31. oktobrī mir.

Vijums Skalbergs, dz. 1865. g.
20. janvāri Rūjienā, 2010.1.;

9) 1936. g. 7. novembrī mir.

Erasts (Ernasts) Pormeistars,

2090.1.;
10) 1939. g. 20. oktobri Rīgas-

Jūrmalāmir. Līze-Emilija Valters,
dzim. 1870. g. 19. februārī,
Rīgas-Jfirmalas pils. 2035.1.

1940. g. 9. martā. 9317

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 4. clvllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Marijas

Riekstiņš hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1940. g. 2. martā

tiesa nolēma: 1) atzīt par samak-

sātu parādu pēc obligācijas par

3492 rb|., ar 5% gadā, atlikumā

par 1692 rbļ., ko izdevuši Jānis
Upīts un Andrejs Lazdiņš
Moricam Leviss of Menaram par

labu un kas apstiprināta 1869. g.

24. septembrī uz nekustamo īpa-

šumu Rīgas apr. Taurupes pag.

Vec-Muižnieku mājām, ar ~C"
zemes grāmatu 955. nirai.; 2) iz-

sniegt lūdzējai šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 8. martā.

L. 77/40. 9184z

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A.Grigorie v?

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Kārļa

Vinkmaņa hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1940. g. 24. februārī

tiesa nolēma: 1) atzīt par samak-

sārtu parādu pēc 3 obligācijām
par: a) 6000 rbļ., atlikumā

par
5500 rbļ., b) 4364 rbl. un c)
5000 rbļ., visas ar 6% gadā,
kuras izdevušia) Zeligs Fromholds

Marijai Birgels, b) un c) Terēze

Eljaševs Maksim Eljaševam
par labu un kas apstiprinātas:
a) 1902.

g. 22. maijā ar žurn.

1421. num., b) 1912. g. 3. de-

cembri ar žurn. 6087. num. un

c) 1912. g. 4. decembri ar žurn.

6117. num. uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētas 2. hip.
iecirkni, ar zemes grām. 87.

num.; 2) izsniegt lūdzējam šī

lēmuma norakstu hipotēku dzē-

šanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 8. martā.

L. 138/40. 9185z

Vicepriekšsēd. H. Mintā! s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1723. pantu, paziņo, ka Lidijas
Druva un Rasmas Kalniņš obli-

gācijas mortifikacijas lietā 1940.g.
24. februārī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par iznīcinātu obligāciju par
12000 rbļ., ar 6% gadā, ko izdevis

Jānis Kalniņš Pēterim Kalni-

ņam par labu un kas to cedējis
blanko un kas apstiprināta 1911.

g. 28. septembrī ar žurn. 5009.

num. uz nekustamo īpašumu

Rīgas pils. 5. hipotēku iecirknī

ar zemes grām. 485. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu iesniegšanai zemes grā-
matu nodaļai, lai saņemtu ob i-

gacijas norakstu, kas atvietos

oriģinālu.

Rīgā, 1940. g. 8. martā.

L. 143/40. 9186z

Vicepriekšsēd. H. Mi n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1723. pantu, paziņo, ka Lidijas
Druva un Rasmas Kalniņš obli-

gācijas mortifikacijas lietā 1940.g.
24. februārī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par iznīcinātu obligāciju par
2000 rbļ., ar 7% gadā, ko izdevis

Dāvis Kalniņš Jānim Kalniņam
par labu, kas to cedējis blanko un

kas apstiprināta 1898. g. 4. dec.

ar žurn. 3736. num. uz nekustamo

īpašumu Rīgas pilsētas 5. hipot.
iecirknī ar zemes grām. 485. num.;
2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu iesniegšanai zemes grā-

matu nodaļai, lai saņemtu obli-

gācijas norakstu, kas atvietos

oriģinālu.

Rīgā, 1940. g. 8. martā.

L. 144/40. 9187z

Vicepriekšsēd. H. Min tāls.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1723. pantu, paziņo, ka Lidijas
Druva un Rasmas Kalniņš obli-

gācijas mortifikacijas lietā 1940.g.
24. februārī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par iznīcinātu obligāciju par

15000 rbļ., ar 7% gadā, ko iz-

devis Jānis Kalniņš Jānim
Šmitam par labu, kas to cedējis
blanko un kas apstiprināta 1914.

g. 23. jūlijā ar žurn. 3235. num.

uz nekustamo īpašumu Rīgas pils.

5. hip. iecirknī ar zemes grām.
485. num.; 2) izsniegt lūdzējam
šī lēmuma norakstu iesniegšanai
zemes grāmatu nodaļai, lai sa-

ņemtu obligācijas norakstu, kas

atvietos oriģinālu.

Rīgā; 1940. g. 8. martā

L. 145/40. 9188z

Vicepriekšsēd. H. M i n tāls.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka A/S.

~Ogle" hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1940. g. 24. februārī

tiesa nolēma: 1) atzīt par samak-

sātu parādu pēc obligacras par

10.000 rbļ., ar 6% gadā, ko iz-

devis Ādams Buttulis Jēkabam
Reinfeldam par labu un kas ap-

stiprināta 1909. g. 21. septembrī

ar 589. num. uz nekustamu īpa-
šumu Ermeliņu saimniecības 79.

un 82. num. zemes gabaliem

Rīgā, ar ~B" zemes grāmatu
324. num.; 2) izsniegt lūdzējai
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai attiecīgā zemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 8. martā.

L. 148/40. 9189z

Vicepriekšsēd. H. Mi n tāls.
Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar Latvijas Amatniecības

kameras lūgumu un savu 1940. g.

24. februāra lēmumu, paziņo,
ka parādniece Latvijas Amat-

niecības kamera ir samaksājusi
parādu pēc obligācijas par 4000

rbļ. atlikumā, ar 6% gadā,
ko izdevis Jēkabs Levenšteins

Marijai-Beatei-Henrietei Tīss par

labu un kas apstiprināta 1904. g.

13. janvārī ar žurn. 96. num.

uz nekustamo īpašumu Rīgas

pilsētas 1. hipotēku iecirknī ar

zemes grāmatu 384. num., bet

šo obligāciju nevar izsniegt at-

pakaļ parādniecei hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatās tādēļ,
ka nav zināma tās kreditores
dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pec šī sludinājuma ievietoša-
nas «Valdības Vēstnesī". Ja

uzaicinātas personas nepieteik-
sies noteiktā laikā, tad obli-

gāciju atzīs par samaksātu un

ūdzejai būs tiesība prasīt hi-

potēkas dzēšanu zemes grā-
matā.

Rīgā, 1940. g. 8. martā.

L. 212./40. 9195b

Vicepriekšsēd. H. Min tā 1 s.

Sekretāra v.A.Grigo r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

pamatojoties' uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka A/S.
~Ogle" hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1940. g. 24. februārī

tiesa nolēma: 1) atzīt par samak-

sātu parādu pēc obligācijas par
5000 rbļ., ar 7% gadā, ko izdevis

Ļevs Djadickins Faivišam

Fridlandam par labu, kas cedēta

blanko un apstiprināta 1916. g.

11. novembrī ar 556. num. uz

nekustamo īpašumu Rīgas pil-
sētas 2. hip. iecirknī, ar zemes

grām. 43. num.; 2) izsniegt lūdzē-

jai šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1940.- g. 8. martā.

L. 149/40. 9190z

Vicepriekšsēd. H. Min tāls.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka A./S.
~Ogle" hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1940. g. 24. februārī

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc obligācijas
par 3000 rbļ., ar 6% gadā,
kas izdota Marijai-Magdalenai
Fenbergs par labu un apstipri-
nāta 1881. g. 28. oktobrī uz

nekustamo īpašumu Rīgas pils.
2. hipotēku iecirknī ar zemes

grām. 43. num.; 2) izsniegt
lūdzējai šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grām.

Rīgā, 1940. g. 8. martā.

L. 150./40. 9191b

Vicepriekšsēd. H. Min tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka A./S.
~Ogle" hipotekāro 'parādu dzē-

šanas lietā 1940. g. 24.' februārī

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc obligācijas
par 26000 rbļ., ar 6% gadā,
ko izdevis Ļevs Djadickins

Georgam Tuiginam par labu un

kas apstiprināta 1917. g. 4. aug.

ar 954. num. uz nekustamo

īpašumu Rīgas pilsētas 2. hip.
iecirknī ar zemes grām. 43. num.;

2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 8. martā.

L. 151./40. 9.192b

Vicepriekšsēd. H. Mintāls.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Ernesta

Krūmiņa hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1940. g. 24. februārī

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc obligācijas
par 1000 rbļ., ar 7>/ 2% gadā,
ko izdevuši Mārtiņš un Jūlija
Mieži Otrai Rīgas krājaizdevu
sabiedrībai par labu un kas

apstiprināta 1909. g. 30. aprilī
ar žurn. 1166. num. uz ne-

kustamo īpašumu Rīgas pilsētas

6. hip. iecirknī ar zemes grām.
1347. num.; 2) izsniegt lūdzējam
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 8. martā.

L. 155./40. 9193b

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. clvilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Jāņa
Drapāna un Mildas Zeltiņš hipote-
kāro parādu dzēšanas lietā

1940. g. 24. februārī tiesa no-

lēma: 1) atzīt par samaksātu

parādu pēc obligācijas par 1188

rbļ., ar 6% gadā, ko izdevis

Brencis Sniedzītis V. Pālenam

par labu un kas apstiprināta
1876. g. 26. martā ar 665. num.

uz nekustamo īpašumu Madonas

apr. Vietalvas pag. Jaun-Sniedzes
X° 50 mājām ar zemes grām.
2265. num.; 2) izsniegt lūdzējam
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 8. martā.

L. 211./40. . 9194b

Vicepriekšsēd. H. Min tā Is.
Sekretāra v. A. Grigorjevs.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
7. marta lēmumu pārreģistrēta

Jeru pagasta 2. pakaišu kūdras

ražošanas sabiedrība ar jaunu

nosaukumu „Jeru kūdras ražo-

šanas sabiedrība" un reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1939. g. 14. decembrī pieņemtie
statūti. 9491 x

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s

Sekret. K. F r i drichsons.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
24.februāra lēmumu pārreģistrēts
Auto transporta artelis Rīgā ar

jaunu nosaukumu ~Auto trans-

porta artelis „Ata" un reģistrēti
arteļa biedru pilnā sapulcē
1940. g. 28. janvārī pieņemtie
statūti. 9492 x

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. F r idrichsons.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod„

paziņo, ka ar viņas šī gada
24.februāra lēmumu pārreģistrēta
Babītes I elektribas patērētāju
sabiedrība ar jaunu nosaukumu

„Babītes elektribas sabiedrība" un

reģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1939. g. 27. decembrī pie-

ņemtie statūti. 9493*

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firma „0. Gervašs"

reģistra 1955. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 11. marta

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Ovsejs Gervašs

■no 1936. g. 9. marta dzīvo Rīgā,
Siguldas prosp. 31.

2) No 1940. g. 1. marta uz-

ņēmums, kura darbības nozare

no 1939. g. 1. janvāra ir apģērbu
tirdzniecība, atrodas Rīgā, Ma-

rijas ielā 25. 9669z

Rīgā, 1940. g. 11. martā.

Tiidzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka. tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Alfreds Gailis"

(Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 2)

reģistra 2097. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 9. marta

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Alfrēds Gailis

(Gaile) no 1940. g. 5. marta

dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 33,
5. dz. 9661z

Rīgā, 1940. g. 9. martā.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. Anderson s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Arnolds Sik-

tars" (Cēsu apr. Lizuma pag.

~Dzirnavkalnā") reģistra 2551.

folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 11. marta lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1939. g. 31. decembrī likvi-

dējusi uzņēmumu dažādu

preču tirgotavu Cēsu apr. Lizuma

pag. Velēnā. 9670z

Rīgā, 1940. g. 11. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Šloma Vovsi"

reģistra 3573. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 11. marta

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums, kura darbības

nozare ir adītu preču tirdzniecība,
1940. g. 11. martā pārvietots
Stabu ielā 61, 6. veikalā, Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 11. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Komanditsabiedr?ba

„Ekrans" R. 0. Vīsners un Ko"

(Rīgā, Valdemāra ielā 57/59,
4. dz.) ierakstītās komandit-

sabiedrības reģistra 4077. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

9. marta lēmuma pamata, ie-

rakstīts: ka, saskaņā ar paziņo-

jumu :

1) Šīs sab. personīgi atbildīgais
biedris Rūdolfs-Otomars Vīsners

no 1940. g. 4. marta dzīvo Rīgā,

Rūpniecības ielā 11, 1. dz.

2) Maksim Štilbacham un Alek-

sandram Gorskim izdotās piln-

varas-prokuras 1940. g. 5. martā

atsauktas. . ■ 9660z

Rīgā, 1940. g. 9. martā.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not, 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

4795. num. ierakstītā firma ~J.

Nikolajevs" (Rīgā, Tērbatas un

Merķeļa ielu stūrī), uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1940. g. 9. marta lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri dzē-

sta, jo tās īpašnieks Jēkabs Niko-

lajevs 1939. g. 30. decembri

miris un min. firmas uzņēmums
likvidēts 1940. g. 5. martā.

Rīgā, 1940. g. 9. martā.

Tirdzn. reg. tiesn.M. Grundu!»..
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka 'tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~Pirmā Home-»

opatiska aptieka A. Jungers"
īpašniece mirušās Alines Jungers
mantojuma masa" (Rīgā, Vaļņu
ielā 26) reģistra 5153. folijā, uz-

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

9. marta lēmuma pamata:

1) ierakstīts: Saskaņā ar 1940,

g. 15. februārī noslēgto pirkuma-»

pārdevuma līgumu šo firmu līdz

ar uzņēmumu ieguvis 1883. g.

7. septembri Rucavas pag. dzim,

Egons Dilbeks, dzīvo Rīgā, Aiz*

sargu ielā 68, 19. dz.;

2) ierakstīta šāda grozīta firmag

„Pirmā homeopātiskā aptieka A.»

Jungers" prov. E. Dilbeks".

Rīgā, 1940. g. 9. martā.

Tirdzn.reģ. tiesn. M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdza,

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

5309. num. ierakstītā firma

~Venta", īp. Jochanans Jākob-
sonš" (Rīgā, Peldu ielā 5), uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940.

9. marta lēmuma pamata tirdz-

niecības reģistri dzēsta, jo uzņē-

mums likvidēts 1939. g. 31. de--

cembrī. 9664z

Rīgā, 1940. g. 9. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Anderson».

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn,

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Muzikas instrumentu

tirdzniecības un rūpniecības oaju

sabiedrība „Kārlis Kļaviņš" ie-

rakstītās paju sabiedrības reģistra
121. folijā,uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 9. marta lēmuma pamata t

I) ierakstīts: a) 1940. g. 26.

februārī šis sab. pajinieku ārkār-

tējā pilnā sapulcē nolemts sab.

likvidēt un ievēlēta likvidācijas

komisija; b) Likvidatori: 1) Lik-

vidācijas komisijas priekšsēdētājs
Jāzeps Genins, likvidācijas komi-

sijas locekļi: 2) Leo Grosmanis

un 3) Herberts Rakuzins. Likvi-

dācijas komisijas vārdā parakstās
divi likvidācijas komisijas locekļi

kopā. c) Likvidācijas komisijas

mājoklis atrodas Rīgā, Meistaru

ielā 4.

II) Līdzšinējā firma ~Mūzikas
instrumentu tirdzniecības un rūp-
niecības paju sabiedrība „Kārlis

Kļaviņš" papildināta ar vārdu

„likvidacijā". 951 Iz

Rīgā, 1940. g. 9. martā.

Tirdzn. reg. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Paju sabiedrība ~Kravu
centrs" (Rīgā, L. Smilšu ielā

12/14, 1. dz.) ierakstītās akciju
sabiedrības reģistra 493. folijā
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

9. marta lēmuma pamata, ie-

rakstīts :

Šīs firmas uzņēmuma darbības

nozare no 1940. g. 21. februāra

ir piefraktēšanas un kuģniecības

aģentūra, spedicija un apdroši-
nāšanas aģentūra. 9512z

Rīgā, 1940. g. 9. martā.

Tirdzn. re&. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.
—

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

rež. nodaja, saskaņā ar tirdzn,

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu un pārstrā-
dāšanas paju sabiedrība ~Izejviela",.Izej-
viela" (Rīgā, Latgales ielā 53)

ierakstītās paju sabiedrības re-

ģistra 504. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. ģ. 9. marta lēmuma

pamata, ierakstīts:

1) Šai sab. ir Rīgā, Latgales
ielā 58, uzņēmums, kura darbības

nozare ir dzelzs lūžņu, lupatu,
papiru atkritumu, pelnu vāk-

šana.

2) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. darbība atklāta 1940. g.
6. martā. 9513z

Rīgā, 1940. g. 9. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Dvietes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 17477.'

247. zirga pasi. ko šī pag. valde

1926. g. 7. jauv. izdevusi An-

tonam Ružam. So99t

63. num., sestdien, 1940. g. 16. martā Valdības Vēstnesis
5



Rīgas apgabalt. 3. kriminalnodaļa
1939. g. 10. novembrī, Rīgā,
atklātā tiesas sēdē nosprieda:
Latvijas pilsoni Haju Mindlins,
dzim. Kučgals, dzim. 1890. g.
23. augustā Neretas pag., 48 ga-

dus vecu, uz Sodu lik. 235.,

57., 239. un 33. p. pamata sodīt

ar 50 latiem, bet maksātnespē-
jas gadijumā ar 2 nedēļām

arestā, kā arī aizliegt 1 gada
laikā tirgoties ar pienu un piena

produktiem. 1940. g. 16. janvārī
Rīgā, Tiesu palāta, Knminal-

departamenta atklātā tiesas sēdē,

nosprieda. Rīgas apgabaltiesas
1939. g. !0. novembra spriedumu

apstiprināt. Haja Mindlins tika

apsūdzēta, ka viņa, būdama tir-

gotāja, 1938. g. 19. decembrī

Rīgā, Elijas ielā 26, savā piena un

piena produktu tirgotavā nav

ievērojusi pienācīgu tīrību, gla-

bājot pārdošanai ēdamvielas un

dzērienu telpās, kur grīda bija

piemētāta vecām garozām un

maizi, bet logsols pārklāts ar

netīrumu kārtu. 9646 x

Rīgas apgabaltiesas prokurora
sekretāra pal. Ž. Ābelnieks.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi

Savelija Kozlova lūgumu iz-

sludināt par mirušu nozudušo

Makeju Kozlovu, tiesa 1940. g.

5. martā nolēma: izsludināt par

mirušu Makeju Kozlovu, kas

dzimis 1880. g. 10. maija Viļņas

guberņā.

Jelgavā, 1940. g. 7. marta.

92. 1. 8865]

Priekšsēd. v. K. K ļ a v i ņ š.

Sekretāra p. i. F. G u 1 b' i v

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. uti 1710. p.,

paziņo, ka ar Gustava David-

sona, dzim. 1891. g. 1. novembrī,

mir. 1939. g. 6. septembrī, navi

ir atklājies mantojums, un tadēi

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā mauti

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzis par

zaudētām,

Jelgava, 1940. g. 7. marta.

L. 76940. 899 lr

Priekšsēd. v. K. Klav iņ š.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Zemtura,

dzim. 1862. g. 2. oktobrī (v. st.),
rnir. 1939. gada 14. jūnija, navi

ir atklājies mantojums,un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„
Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 7. marta.

764. m. 1. 8992r

Priekšsēd. v. K. K l a v i ņ š.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Edas Egle, dzim.

Valdmanis, dzim. 1852. gada,

mir. 1939. gada 4. aprilī, navi

ir atklājies mantojums, un tadēl

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
"Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņa nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgava, 1940. g. 7. marta.

756. 1. 8993r

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāra p. i. P. G u 1 bi
t
s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Givilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Marijas Tensons.

dzim. 1873. gada 9. oktobrī,

mir. 1939. g. 17. septembrī, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laika pec šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņa nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 7. marta.

767.1. 8994r

Priekšsēd. v. K. K I a v i ņ š.

' Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Gustava Osiņa, arī

Osīša, dzim. 1867. g. 25. nov.,

mir. 1939. g. 16. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaioinājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 7. martā.

768. 1. 8995r

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Robežnie-

ka.'dzim. 1870. g. 5. decembrī,

mir. 1940. g. 7. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaioina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „
Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaioinājuma termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 7. martā.

678. 1. 8996r-

Priekšsēd. v. K. K ļ a v i ņ š.

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. d..

paziņo, ka ar Indriķa Ulmaņa,

dzim. 1894. gada 4. septembri,

mir. 1939. g. 26. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būta kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ki

uzaicinājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 7. martā.

725. 1. 8997r

Priekšsēd. v. K. K 1 a vi ņ š.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710, p.,

paziņo, ka ar Kārla Pridrik-

sona-Fridrichsona, dzim. 1870.

gada 8. novembrī (v. st.), mir.

1940. gada 4. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariern u. t. L, pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma terminā nepie-
teiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 7. martā.

L. 763"°._ 8998r

Priekšsēd. v. K. Klaviņš.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. clvllnodala,

izskatijusi Viļa-Jāņa Šauļa lū-

gumu izsludināt par mirušu

Kristapu Šauļi, kas dzimis 25. de-

cembrī 1894. g. pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1565.—1568.

pantiem un saskaņā ar savu

1939. g. 21. septembra lēmumu,
uzaicina nozudušo Kristapu
Šauli ierasties vai dot .tiesai
drošas ziņas par sevi 1 £ada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Vaidības Vēstnesī";
tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai
laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civilproc. fik. 1569.

pantu, izsludinās viņu par mi-

rušu.

Jelgavā, 1940. g. 8. martā.

9221 0.1. 201/40.

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. clvllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar levas-Annas

Viļumsons lūgumu un savu

1940. g. 29. februāra lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks ir samaksājis
parādu pēc parādrakstiem: 1) par

300 kr. car. rbļ., 2) par 3000 kr.

car. rbļ., kas izdoti 1) Ventspils

pils. krājk., 2) Ventspils pils.
bankai par labu un kas nostip-
rināti 1) 1908. g. 20. oktobrī ar

žurn. 308. num., 2) 1911. g. ar

žurn. 227. num. uz nekustamu īpa-
šumu Ventspilf, 3. kvartālā ar

zemes grāmatu 131. num., bet

šos parāda aktus nevar izsniegt

atpakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,

ka parāda akti kreditorei gājuši
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minētiem parāda aktiem,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, tad parāda aktus

atzīs par iznīcinātiem un lū-

dzējai būs tiesība prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1940. g. 8. martā.

O. 1. 454/40. 9222

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g.-22. februāra

lēmumu, uzaicina 1936. g. 4. apr.

Kursīšu pag. mirušā Jāņa Ābeles

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kāda. 1,

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu vai kas ve-

lētos apstrīdēt viņa mājas

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām u/

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīga spēkā

stājušos.

Liepājā, 1940. g. 6. martā.

L. 567m/40. 88670

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 22. februāra

lēmumu, uzaicina 1939. g. 24. ap-

rilī Aizputē mirušā Jāņa Zilvārda,
dzim. 1878. g. 14. jūnijā,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu vai kas ve-

lētos apstrīdēt viņa notariālā

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un testamenti?

pasludinās par likumīgā spēk?

stājušos

Liepājā, 1940. g. 6. martā.

L. 551 m/40. 88680

Priekšsēdētājs M. Bērziņi.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 22. februāra

lēmumu, uzaicina 1939. g. 17. ok-

tobrī Liepājā mirušā Markusa

Tuvjes, dzim. 1850. gadā,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu vai kas ve-

lētos apstrīdēt virja notariāla

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1940. g. 6. martā.

L. 647m/40. 88690

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 22. februāra

lēmumu, uzaicina 1939. g. 30. ok-

tobrī Turlavas pag. mirušās Līzes

Mertens, dzim. 1884. g. 25. jūl.,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa notariālā

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1940. g. 6. martā.

L. 643m/40. 88700

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 22. februāra

lēmumu, uzaicina 1939. g. 10. ap-
rilī Aizviku pag. mirušā Dāvida

Berķa, dzim. 1864. g. 30. nov.,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa notariālā

kartība sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un testamentu

pasludinās par likumīga speķa

stājušos.

Liepājā, 1940. g. 6. martā.

L. 639m/40. 88710

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 22. februāra

lēmumu, uzaicina 1939. g. 8. jū-

lijā, Sakas pag., Pāvilostā, mi-

rušā Andreja Freidenfelda,
dzim. 1867. gada 30. aprilī,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības už at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa mutisko

testamentu, pieteikt tādas tiesai

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Vald-

ības Vēstne ī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām

uz visiem laikiem un testamen-

tu pasludinās par likumīgā spē-

kā stājušos.

Liepājā, 1940. g. 6. martā.

L. 461 m/40. 88720

Priekšsēdētājs M. Bērziņi

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 5. marta

lēmumu un Civilproc. lik. 293.

un sek. pantiem,, uz Mārtiņa

Kļaviņa-PJaviņa lūgumu viņa

prasības lietā pret Augusti-Ma-
riju-Olgu Kļaviņš-Pļaviņš par lau-

lības šķiršanr, uzaicina atbildē-

tāju Augusti-Mariju-Olgu Kļa-

viņš-Pļaviņš, kuras dzīves vieta

prasītājam nav zināma, ierasties

tiesā vai uzdot savu dzīves

vietu Liepājā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti prasības

lūguma un klātpielikto doku-

mentu noraksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
noliks tiesas sēdi lietas izklausī-

šanai aizmuguriski.

Liepājā, 1940. g. 8. martā.

139. 1. 8999z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. S p e ķ i s.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 28. marta at-

klātā tiesas sēdē attaisīs un no-

lasīs 1940. g. 5. janvārī Liepājā

mirušās Lucijas-Jūles Kļaviņš,
dzim. 1890. g. 24. februārī,

testamentu.

Liepājā, 1940. g. 8. martā.

677m. 9000z

Priekšsēdētājs M. B ē r z i n š.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 28. marta

atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs 1939. g. 2. septembrī

Rīgā, mirušā Mozus Tāla, dzim.

1868. gadā Tukumā, testamentu.

Liepājā, 1940. g. 8. martā.

665m. 9001 z

Priekšsēdētājs M. Bērz i n k.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala.

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 28. marta at-

klātā tiesas sēdē attaisīs un no-

lasīs 1940. g. 12. janvārī Sieksātes

pagastā mirušā Jura Langas, dzim

1878. g. 23. jūnijā Vārmes pa-

gastā, testamentu.

Liepājā, 1940. g. 8. martā.

659 m. 9003z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 28. marta

atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs 1939. g. 15. martā Pēr-

kones pagastā mirušās Maigas
Stendzes, dzim. 1859. g. 2. maijā,
testamentu.

Liepājā, 1940. g. 8. martā.

681m. 9004z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 28. martā

atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs 1940. g. 14. janvārī Vec-

pils pag. mirušā Andreja Oša,
dzim. 1859. g. 20. decembrī,
testamentu.

Liepājā, 1940. g. 8. martā.

687m. 9005z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt.Tirdzn. reģ.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. pantu, pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1940. g. 12. marta lēmumu

(žurn. 1533. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra
~A" daļas 859. reģ. numurā

ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
Ella Kallas ar firmu ~Kinoteātris

„Rojals" īpašn. E. Kallas".

Ella Kallas, dzimusi 1902. g.

27. augustā Šveinfurtā, dzīvo

Rīgā, Antonijas ielā 20/20.

Uzņēmums kinematogrāfs—-
atrodas Liepājā, Tirgoņu ielā 2.

Uzņēmuma darbība atklāta

1940.'g. 16. februārī. 9524

Liepājā, 1940. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.
Sekretāra v. V. Helmut-..

Liepājas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1940. g. 12. marta lēmumu

(žurn. 1534. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-

ģistra ~A" daļas 860 reģ. numurā

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs

Jonatāns Zivs ar firmu ~Jonatāns
Zivs".

Jonatāns Zivs, dzimis 1912. g.

10. jūnijā Jūrkalnes pag., dzīvo

Jūrkalnes pag. Dižcejos.

Uzņēmums, kura darbības no-

zare ir lopu uzpirkšana-atkal-
pārdošana, atrodas Jūrkalnes
pag. Dižcelos.

Uzņēmuma darbība atklāta

1933.'gadā. 95230

Liepājā, 1940. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties wi

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1940. g. 12. marta lēmumu

(žurn. 1529. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-

ģistra ~A" dajas 42. reģ. numurā

dzēsta ierakstīta firma ~Rūdolfs

Bergs, īpašn. Vladimirs Buhot",

jo tās uzņēmuma darbība izbeigta
4. decembrī īpašnieka repatriā-

cijas dēļ. 95210

Liepājā, 1940. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. Tirdznie:.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1940. g. 12. marta lēmumu

(žurn. 1530. num.), Liepājas

apgabaltiesas tirdzniecības re-

ģistra ~A" daļas 66. reģ. numurā

dzēsta ierakstīta firma „Heinrichs

Villinskis, ieroču veikals Liepājā,
Lielā ielā 16", jo tās uzņēmuma
darbība izbeigta 4. decembrī

īpašnieka repatriācijas dēļ. 95200

Liepājā, 1940. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ. tiesa. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1940. g. 8. marta lēmumu (žurn.
1528. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra ~A"
daļas 196. reģ. numurā dzēsta

firma „H. V. Glāzenaps, zelta un

sudraba lietu veikals", jo tās uz-

ņēmuma darbība izbeigta 7. de-

cembrī īpašnieka repatriācijas

dēļ. 9007z

Liepājā, 1940. g. 8. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.
Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1940. g. 12; marta lēmumu

(žurn. 1532. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-

ģistra ~A" daļas 237. reģ. numurā

dzēsta 1940. g. 1. februārī likvi-

dētā firma ~Kino Roja's, īpašn.

H. Šadovs-Levinsons". 95250

Liepājā, 1940. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.
Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1940. g. 12. marta lēnumu

(žurn. 1531. num.), Liepājas

apgabaltiesas tirdzniecības re-

ģistra ~A" daļas 377. reģ. numurā

dzēsta ierakstīta firma „0. Korn-

hubers", jo tās uzņēmuma dar-

bība izbeigta 4. decembrī īpaš-
nieka repatriācijas dēļ. 95260

Liepājā, 1940. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.
Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1940. g. 13. marta lēmumu

(žurn. 1535. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-

ģistra „A" daļas 391. reģ. numurā,
firmas ~Rīgas vilnas vērptuve

Merino, Raskini, Raicins un Pre-

gels, Liepājas nodaļa" nodalijumā,
ir ierakstīts, ka: 1) šīs sabiedrības

personīgi atbildīgais biedrs Bērs

Raskins 1939. g. 2. jūnijā miris

un 2) ar Rīgas pilsētas bāriņ-
tiesas 1939. g. 4. jūlija lēmumu

par mir. Bēra Raskina mantojuma
masas aizgādni iecelta 1882. gadā

Daugavpilī dzimušā Ida Raskins,
dzīvo Rīgā, Ģertrūdes ielā 9,
10. dzīv. 96760

Liepājā, 1940, g. 13. martā.

Tirdzn. rež. tiesn. K. Kalniņš
Sekretāra v. V. Hejjniit s

"

Liepājas apgabalt. Tirdzniec
reg. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniec. rež. not. 39. pantu

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1940. gada 13. marta lēmu-
mu (žurn. 1536. num.), Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzniecības,
reģistra „A" daļas 456. reģ.
numurā dzēsta firma „A. Freima-

nis", jo tās uzņēmuma darbība

izbeigta 1939. ģ. 14. decembrī

īpašnieka repatriācijas dēļ. 9675

Liepājā, 1940. g. 13. martā.

Tirdzn. rež. tiesn. K. Kalniņš.
__Sekretara v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. Tirdzniec
rež. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. rež. not. 39. pantu,
paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1940. g. 8. marta lēmumu (žurn.
1513. num.), Liepājas apgabali
tiesas tirdzniecības reģistra ~A"
daļas 782. reģ. numurā, firmas

„L, Gliks un Ko" nodalījumā, ir

ierakstīts, ka ar 1939. g. 15. no-

vembri sabiedrība papildinājusi
sava uzņēmuma darbības nozari

ar neizstrādātu zvērādu tirdznie-
cību. 9006z

Liepājā, 1940. g. 8. martā.

Tirdzn. rež- tiesn. K. Kalniņš.
Sekretāra v. V. H e 1 inu t s.

Liepājas apgabalt.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1940. g. 12. marta lēmumu

(žurn. 169. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniecības reģistra
~B" daļas 6. reģ. numurā, firmas

„Finieru fabrikas akciju sabied-

rība (Veneer Manufacturing Co.

Ltd.-Furnier Fabrik A G") no-

dalijumā, ir ierakstīts, ka saskaņā
ar paziņojumu šīs sabiedrības
valdes loceklis (direktors-rīkotājs)
Hermanis Šmēmanis ar 1940. g.
5. martu dzīvo Liepājā, UHcha

ielā 17, 8. dzīv. 95220

Liepājā, 1940. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.
Sekretāra v. V. Helmuts.

Uzaicinājums notāra kreditoriem.

Daugavpils apgabaltiesas priekš-
sēdētājs, pamatojoties uz Notāru

lik. 26. pantu, uzaicina visas per-

sonas, kam būtu kādas prasības
pret 1940. g. 26. februārī no die-

nesta atbrīvoto notāru Emilu

Helvichu, kas apmierināms no

notāra iemaksātās drošības nau-

das, pieteikt savas prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka pēc minētā ter-

miņa notecēšanas drošības naudu,
kas paliks pāri pēc visu prasību
apmierināšanas, bet ja prasības
nepieteiks visu drošības naudu

izmaksās notāram.

Daugavpilī, 1940. g. 12. martā,

9802 2595.

Apgabaltiesas priekšsēd.
O. Dzinters.

Sekretārs A. Dzērve.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1940. g._ 30. janvāra lēmumu

nodibināta aizgādnība nozudu-

šas Konstancijas Hveckovičs
(Chveckovičs) mantai. Kon-

stancija Hveckovičs (Chvecko-
vičs) dzimusi 1893. g. 9. oktobri

Indras pag., un viņas pēdējā
dzīves vieta bija Indras pagastā.

Daugavpilī, 1940. g. 6. martā.

L. 41a 9008i

Vicepriekšsedetajs N. Ķ i g u r ».

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. i. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 13. februāra tiesas sēde

nolasīto 1879. g. 20. martā dzi-

mušā un 1939. g. 1. novembrī

Daugavpilī mirušā Vikentija

Kvjatkovska publisko testa-

mentu, vai kam būtu kādi

prasijumi vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 7. martā.

L. 1802a/40. 9228r

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Balvu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi KT 015231/4431, ko

šī pag. valde 1928. g. 7. maijā

izdevusi levai Začs, dzim.

Džigurs. 8465i

Valdības Vēstnesis 63. num., sestdi en, 1940. g. 16. martā6



Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un saskaņa ar prasītā-

jas Aleksandras Grigorjevs lū-

gumu viņas laulības šķiršanas

lieta pret atbildētāju Jāni Gri-

gorjevu, kas dzim. 1907. gada
25. oktobrī Naujenes pag., uzai-

cina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājai nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
..Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Daugavpilī.
Ja atbildētājs šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesūtīs piln-

varnieku, tad pavēstes un citus

rakstus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1940. g. 7. martā.

L. 255p/40. 9230r

Vicepriekšsēd. N. Ķigu r s.
Sekretārs K. Kan gurs.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka, izskatī-
jusi Marijas Skripļonoks lūgu-
mu izsludināt par mirušiem no-

zudušos Staņislavu un Vitu (Vi-
tāliju) Racickus (Račickus), tie-

sa 1940
1

g. 22. janvārī nolēma:
izsludināt par mirušiemStaņisla-
vu Racicki (Račicki), dzim. 1885.

gada_6. septembrī Piedrujas pa-

gasta, un Vitu (Vitāliju) Racicki

(Račicki), dzim. 1896. g. 1. de-

cembrī Piedrujas pag.

Daugavpilī, 1940. g. 7. martā

L. 272a/40. 9231.

Vicepriekšsēd. N. Ķ i gurs.

_jekretara v. J. Ka ni pa n i

Daugavpils apgabalt.l.clvilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 11. janvāra tiesas sēdē

nolasīto 76 gadus veca un 1939. g.
5. septembrī Indras pag. mirušā

Miķeļa Bartuļa publisko testa-

mentu, vai kam būtu kādi

prasijumi vai tiesības uz

viņa atstāti) mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. L, pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas' «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas
savas jtiesības un iebildumus

ieaicinājuma termiņā, atzīs p>ar

tādam, kas zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 8. martā.
L. 1678a/40. 9229

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i gurs.

Sekretāra v. J. Kampan s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina _visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Daniela Pleganova
publisko testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības
-uz viņa atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai _3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas Jiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušas no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 6. martā.
L. 164a_ gOlOj
Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

iPamatojoties uz Civilproc. lik
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē
attaisīto mir. Pētera Daukstes
publisko testamentu, vai kam
butu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

iiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

ruzaļcināiuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 6. martā.

L. 105a 9011j

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 31. janvāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Cipriana Potaša

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 6. martā.

L. 2405a
_

9012]

Priekšsēdētājs O. D z int e r s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret

1940. g. 31.janv. tiesas sēdē attai-

sīto mir. Alekseja Čerepenikova
publisko testamentu, vai ka,m
butu kādas prasības vai tiesības

ūz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. [., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vai-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem:

Daugavpilī', 1940. g. 6. martā.

L. 2249a
._

9013 i
Priekšsēdētājs O. Dzi n te r s.

Sekretāra v. V. Bicāns

Daugavpils apgabalt.3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina jvisas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940.g. 29.febr. tiesas sēdē attai-

sīto mir.Povula (Pāvela) Boluda

publisko testamentu, vai kam
butu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem

u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 6. martā.

L. 111a 9014j

Priekšsēdētājs 0. Dz i n te rs.

Sekretāra v. V. B i cā n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 31. janvāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Pētera Katkeviča

publisku testamentu, vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre
ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas Jiesības un iebildumus

uzaļcinajuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 6. martā.

L. 2491a/40. 9234z

Priekšsēdētājs 0. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi
Jāņa Pulksteņa lūgumu izsludi-
nāt par mirušu nozudušo Jūliju

Pulksteni (Pulkstiņu), tiesa
1940. g. 20. janvārī nolēma: iz-

sludināt par mirušu Jūliju Pulk-

steni (Pulkstiņu), kas dzim. 1880.

gada, uzskatot par viņa mirša-

nas dienu 1936. g. 12. novembri.

Daugavpilī, 1940. g. 7. martā.

271-a. 1. 9232r

Pi iekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretairs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Ādama Kalugas

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 7. martā.

L. 174a 9235i

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710.
uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Miščenko

privāto testamentu, vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 7. martā.

L. 149a 9236j

Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretāra v. V. B i cān s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. P.,

uzaicina _visas personas, kam
buru kadi iebildumi pret

1940. g. 29. februāra tiesas sēdē
attaisīto mir. Pētera Davidova

publisko testamentu, vai kam
butu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā, pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 7. martā.
L. 125a 9237j
Priekšsēdētājs O. Dzinters

Sekretāra v. V. B i
c ā n s

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. lik

397., 401., 405., 413., 416. pan-
tiem un prasītāja Ādama Je-
gorova lūgumu viņa prasības
lietā pret atbildētājiem Juri
Daboliņu un Vladislavu Vin-

ceviču ar prasības vērtību 994

latiem par īpašuma tiesību at-

zīšanu uz nekustamu mantu

uzaicina atbildētāju Juri Da-

boliņu, kura dzīves vieta pra-

sītājam nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu Daugavpilī. Ja atbildētājs
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pa-
vēstes un citus rakstus atstās

tiesas kanclejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aizmu-

guriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītāja iesniegto
dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1940. g. 8. martā.

361.1. 9233

Priekšsēdētājs 0. D z i n te rs.

Sekretāra v. N. Harl ap s.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1940. g. 9. martā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1399. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Ābramu Zebu

(Sebba), dzim. 1880. g. 13. maijā
Ventspilī, un Rozu Zeba (Sebba),
dzim. Belenkijs, dzim. 1886. g.
12. maijā Minskā, Krievijā, no

1940. g. 9. marta pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm'. o.), kas nodibināta ar

1937. g. 28. decembrī, Dancigā,
brīvpils. Dancigas apgabalā, no-

tāra Dr jur. Heinca Bauera kan-

tori ar reģ. 124. num. noslēgto
līgumu.

1940. g. 9. martā.

1399.1. 9546

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretāra v. i. A. Kalns.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1940. g. 9. martā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1400. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Hugo-Bruno Rein-

valdu (Reinvvaldt), dzim. 1876. g.
27. augustā Pēterpilī, Krievijā,
un Klāru-Lizeti Reinvalds-Vinters

(Reinwaldt-Winter), dzim. Grā-

matiņš, dzim. 1884. g. 23. oktobrī

Rīgā, no 1940. g. 9. marta pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p, un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1922. g. 30. augustā

Rīgā, notāra V. Livena kantorī

ar reģ. 12711. nurn. noslēgto lī-

gumu.

1940. g. 9. martā.

1400.1. 9545

Miertiesnesis 2. Jumiķis

_ Sekretāra v. i. A. Kal n s.

Bauskas apr. 2. iec. mier-

tiesnesis

paziņo, ka 1928. g. 5. oktobrī

Valsts Zemes banka iemaksājusi
Ls 348,— miertiesneša depozitā
DN 34 par labu Zluktenes-

Pomušas muižas hip. 221. num.

parādu nolīdzināšanai.

Tā kā šī suma glabājusies
valsts iestādē ilgāk par 10 gadiem,
tad, saskaņā ar Likuma par
privātpersonu mantas glabāšanu
4. pantu (Lik. kr. 1939. g. 228)
to

pārņems valsts īpašumā, ja
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas dienas „Vald.
Vēstnesī" nebūs iesniegti iebil-

dumi, kāpēc miertiesnesis
uz-

aicina personas, kurām uz šo
mantu ir kāda tiesība un kas

atzīst, ka uz šo naudas sumu
šis likums neattiecas, augšminētā
laikā pieteikt savus iebildumus
adresējot tos tieslietu ministrim

un iesniedzot miertiesnesim.

Bauskā, 1940. g. 7. martā.

D. 13. 9691b

Miertiesnesis J. Mauriņš.
Sekretārs K. Vi 1 n i ņ š.

Bauskas apr. 2. iec. miertiesnesis

paziņo, ka 1927. g. 3. septembrī
Valsts Zemes banka iemaksājusi
Ls 131,— miertiesneša depozitā
DN 34 par labu Umpārtes muižas

hip. 57. num. parādu nolīdzi-

nāšanai.

Tā kā šī suma glabājusies
valsts iestādē ilgāk par 10 ga-

diem, tad, saskaņā ar Likuma

par privātpersonu mantas gla-
bāšanu 4. pantu (Lik. kr. 1939. g.

228), to pārņems valsts īpašuma,
ja 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas dienas .gai-
dības Vēstnesī" nebūs iesniegti
iebildumi, kāpēc miertiesnesis uz-

aicina personas, kurām uz šo

mantu ir kāda tiesība un kuras

atzīst, ka uz šo naudas sumu šis
likums neattiecas, augšminētā
laikā pieteikt savus iebildumus,
adresējot tos tieslietu ministrim

un iesniedzot miertiesnesim.

Bauskā, 1940. g. 7. martā.

D 15. 9692

Miertiesnesis J. Mauriņš.
Sekretārs K. Vilni ņ š.

Bauskas apr. 2. iec. miertiesnesis

paziņo, ka 1927. g. 29. jūlijā
Valsts Zemes banka iemaksājusi
Ls 420,30 miertiesneša depozitā
DN 34 par labu Grienvaldes-

Misas muižas hip. 48. num.

parādu samaksai.

Tā kā šī suma glabājusies
valsts iestādē ilgāk par 10 ga-

diem, tad, saskaņā ar Likuma

par privātpersonu mantas gla-
bāšanu 4. pantu, (Lik. kr. 1939. g.

228), to pārņems valsts īpašumā,
ja 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas dienas „Val-
dības Vēstnesī" nebūs sniegti
iebildumi,kāpēc miertiesnesis uz-

aicina personas, kurām uz šo

mantu ir kāda tiesība un kuras

atzīst, ka uz šo naudas surau šis

likums neattiecas, augšminētā
laikā pieteikt savus iebildumus,
adresējot tos tieslietu minis-

trim un iesniedzot miertiesnesim.

Bauskā, 1940. g. 7. martā.

D. 17. 9693

Miertiesnesis J. Mauriņš.
Sekretārs K. V i 1 n i ņ š.

Bauskas apr. 2. iec. miertiesnesis

paziņo, ka 1927. g. 26. jūlijā
Valsts Zemes banka iemaksājusi
Ls 272,74 miertiesneša depozītā
DN 34 par labu Pāvilam Pālenam.

Tā kā šī suma glabājusies
valsts iestādē ilgāk par 10 gadiem,
tad, saskaņā ar Likuma par

privātpersonu mantas glabāšanu
4. pantu (Lik. kr. 1939. g. 228),
to pārņems valsts īpašumā, ja
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas „Vald. Vēstn."

nebūs iesniegti iebildumi, kāpēc
miertiesnesis uzaicina personas,

kurām uz šo mantu ir kāda

tiesība un kuras atzīst, ka uz

šo naudas sumu šis likums

neattiecas, augšminētā laikā pie-
teikt savus iebildumus, adresējot
tos tieslietu ministrim un ie-

sniedzot miertiesnesim.

Bauskā, 1940. g. 7. martā.

D. 18 9694b

Miertiesnesis J. Mauriņš.

Sekretārs K. V i 1 n i n š.

Bauskas apr. 2. iec. miertiesnesis

paziņo, ka 1927. g. 26. jūlijā
Valsts Zemes banka iemaksājusi
Ls 253,39 miertiesneša depozitā
DN 34 par labu Elizabetei Engel-
hardts.

Tā kā šī sutna glabājusies valsts

iestādē ilgāk par 10 gadiem, tad,
saskaņā ar Likuma par privāt-

personu mantas glabāšanu
4. pantu (Lik. kr. 1939. g. 228),
to pārņems valsts īpašumā, ja
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī" nebūs sniegti iebildumi,
kāpēc miertiesnesis uzaicina per-

sonas, kurām uz šo mantu ir

kādas tiesības un kuras atzīst,
ka uz šo naudas stirnu šis likums

neattiecas, augšminētā laikā pie-
teikt savus iebildumus, adresējot
tos tieslietu ministrim un iesnie-

dzot miertiesnesim.

Bauskā, 1940. g. 7. martā.

D 24 9697 x

Miertiesnesis J. Mauriņš.

Sekretārs K. V i 1 n i n š.

Bauskas apr. 2. iec. miertiesnesis

paziņo, ka 1927. g. 26. jūlijā
Valsts Zemes banka iemaksājusi
Ls 107,28 miertiesneša depozitā
DN 34 par labu Pāvilam Pālenam.

Tā kā šī suma glabājusies
valsts iestādē ilgāk par 10 gadiem,
tad, saskaņā ar Likuma par
privātpersonu mantas glabāšanu
4. pantu (Lik. kr. 1939. g. 228),
to pārņems valsts īpašumā, ja
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas „Vald. Vēstn."
nebūs sniegti iebildumi, kāpēc
miertiesnesis uzaicina personas,
kurām uz šo mantu ir kāda
tiesība un kuras atzīst, ka uz
so naudas

sumu šis likums
neattiecas, augšminētā laikā pie-
teikt savus iebildumus, adresējot
tos tieslietu ministrim un ie-
sniedzot miertiesnesim.

Bauskā, 1940. g. 7. martā.
D - 20. 9695b

Miertiesnesis J. Mauriņš
Sekretārs K. V i 1 n i ņ š.

Bauskas apr. 2. iec. miertiesnesis

paziņo, ka 1927. g. 26. jūnijā
Valsts Zemss banka iemaksāja
Ls 178,80 miertiesneša depozitā
DN 34 par labu Friderikai

Ropps.
Tā kā šī suma glabājusies

valsts iestādē ilgāk par 10 ga-

diem, tad, saskaņā ar Likuma

par privātpersonu mantas gla-
bāšanu 4. pantu (Lik. kr. 1939. g.

228), to pārņems valsts īpašumā,
ja 3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Val-
dības Vēstnesī" nebūs sniegti
iebildumi, kāpēc miertiesnesis uz-

aicina personas, kurām uz šo

mantu ir kāda tiesība un kuras

atzīst, ka uz šo naudas sumu

šis likums neattiecas, augšminētā
laikā pieteikt savus iebildumus,
adresējot tos tieslietu ministrim

un iesniedzot miertiesnesim.

Bauskā, 1940. g. 7. martā.

D 22 9698 x

Miertiesnesis J. Maurii.i x.

Sekretārs K. V i 1 n i ņ š.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par privāt-
personu mantas glabāšanas iz-

beigšanu valsts un pašvaldības
iestādēs 4.—9. p. un savu š. g.
7. marta lēmumu, paziņo, ka

miertiesneša depozitā D.'n. 39

naudas sadalīšanai Alvila Korna

kreditoriem no 1928. g. 6. sept.
līdz 1929. g. 2. maijam iemaksātos
un K./S. ..Latvijas Māls" pie-
šķirtos Ls 113,77, kas glabājas
miertiesneša depozitā vairāk par
10 gadiem un līdz šim nav

pieprasīti, pārņems valsts īpa-
šumā, un uzaicina personas, kam

uz šo naudu ir kāda tiesība un

kas atzīst, ka uz šo naudu

augšminētais likums nav attieci-

nāms, pieteikt 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ~Valdības Vēstnesī" savus

iebildumus, kas jāiesniedz caur

Liepājās 2. iec. miertiesnesi ties-

lietu ministrim.
Pēc 3 mēnešu termiņa mantu

pārņems valsts īpašumā, ja pret
to neiesniegs iebildumus.

Liepājā, 1940. g. 7. martā.

L. 1280/29. g. 9355b

Miertiesnesis T. V e g ne r s.

Liepāias 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par privāt-
personu mantas glabāšanas iz-

beigšanu valsts un pašvaldības
iestādēs 4.—9. p. un savu š. g.
7. marta lēmumu, paziņo, ka

miertiesneša dcpozitā D. N. 39

naudas sadalīšanai Vasilija Vavi-

lova kreditoriem 1926. g. 26. jūl.
iemaksātos un Bertai Piziks-Fiziks

piešķirtos Ls 151,47, kas glabājas
miertiesneša depozitā vairāk

par 10 gadiem un līdz šim nav

pieprasīti, pārņems valsts īpa-
šumā un uzaicina personas, kam

uz šo naudu ir kāda tiesība un

kas atzīst, ka uz šo naudu augš-
minētais lēmums nav attieci-

nāms, pieteikt 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanās
dienas ~Valdības Vēstnesī" savus

iebildumus, kas jāiesniedz caur

Liepājas 2. iec. miertiesnesi ties-

lietu ministrim.

Pēc 3 mēnešu termiņa mantu

pārņems valsts īpašumā, ja pret
to neiesniegs iebildumus.

Liepājā, 1940. g. 7. martā.

L. 926/26. g. 9356b

Miertiesnesis T. V e g ne r s.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par privāt-
personu mantas glabāšanas iz-

beigšanu valsts un pašvaldības
iestādēs 4.—9. p. un savu š. g.
7. marta lēmumu paziņo, ka

miertiesneša depozitā D. 'jVs 39.

no Liepājas tirgotāju bankas

a./s. 1925. g. 11. martā iemak-

sātos izsniegšanai Mendelim

Mozes d. Tobiaševičam Ls 124,66,
kas glabājas miertiesneša depo-
zitā vairāk par 10 gadiem un

līdz šim nav pieprasīti, pārņems
valsts īpašumā un uzaicina per-

sonas, kam uz šo naudu ir kāda

tiesība un kas atzīst, ka uz šo

naudu augšminētais likums nav

attiecināms, pieteikt 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēstnesī"

savus iebildumus, kas jāiesniedz
caur Liepājas 2. iec. miertiesnesi

tieslietu ministrim.

Pēc 3 mēnešu termiņa mantu

pārņems valsts īpašumā, ja pret
to neiesniegs iebildumus.

- . • •

Liepājā, 1940. g. 7. martā.

L. 125/25. g. 9357b

Miertiesnesis T. V e g ne r s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1940. g.
7. februāra tiesas pavēli Rūdolfs-

Heinrichs Plots, dzim. 1886. g.
7. februārī Lietuvā, Kaunas gub.,
atzīts par vainīgu bojātu desu

pārdošanā 1939. g. 29. novembrī,
Līvānos, Rīgas ielā 65, un sodīts

pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. ar

75 latiem vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 3 nedēļām arestā.

1940. g. 13. martā.
96. kr. 1. 9805z

Miertiesnesis K. A v e n s.

Sekretāre A. Vi 11 eru š s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 8. janvāra
spriedumu 1874. g. Daugavpilī
dzim. Berks Kremers atzīts par
vainīgu, ka 1939. g. 21. decembrī

Daugavpili, Jelgavas ielā 66, savā

pārtikas vielu tirgotavā, tirgojoties
ar ēdamvielām, nav ievērojis
pienācīgu tīrību, un sodīts uz

Sodu lik. 235. p. ar 15 latiem

vai maksātnespējas gadijumā ar

4 dienām arestā.

1940. g. 13. martā.

12. kr. 1. 9806z

Miertiesnesis J. Klints.

Sekretārs F. Š ne i d e r s.

Daugavpils S. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 8. janvāra
spriedumu 1897. g. 12. martā

Daugavpilī dzim. Sauls-Hiršs Ļu-
bovičs atzīts par vainīgu, ka

1939. g. 21. decembrī Daugavpilī,
Jelgavas ielā 50, tirgojoties savā

pārtikas vielu tirgotavā, nav ie-

vērojis pienācīgu tīrību un pretēji
saistošiem noteikumiem, nav lie-

tojis pārvalku, un sodīts uz Sodu

lik. 235. un 156. p. ar 15 latiem

vai maksātnespējas gadijumā ar

4 dienām arestā.

1940. g. 13. martā.

14. kr. 1. 9807z

Miertiesnesis f. Klints.

Sekretārs F. Ž ne i d e r s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.
30. oktobra tiesas pavēli Niko-

dims Dukulis, dzim. 1894. g.
15. septembrī Ludzas apr. Run-

dēnu pag., atzīts par vainīgu, ka

1939. g. 14. septembrī savā ēdienu

veikalā Rundēnu ciemā nav ie-

vērojis pienācīgu tīrību, jo ēdienu

veikalā uz grīdas bijuši izmētāti

korķi, salmi, ēdienu atkritumi,
aizkrāsnē saslaucīti netīrumi, no

griestiem notecējušas darvas strī-

pas, cukurs un kliņģeri tiekot

glabāti netīrā neapsegtā, putek-
ļiem pārklātā, kastē un glāzes un

trauki tiekot skaloti netīrā spainī,
un sodīts pēc Sodu lik. 235.panta
ar 30 latiem vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 9 dienām arestā.

Ludzā, 1940. g. 13. martā.

Kr. 1. 813/39. 9808z

Miertiesnesis J. Vild a v s.

Sekretārs Ed. Roze n s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 15. de- *

cembra tiesas pavēli AbeDrujans,
dzimis 1920. g. 4. oktobrī Rīgā,
atzīts par vainīgu, ka 1939. g.
25. oktobrī, glabājot pārdošanai
un pārdodot ēdamvielas savā

veikalā Pildas pagastā, nav ie-

vērojis pienācīgo tīrību, jo veikala
svari un atsvari bijuši netīri un uz

plauktiem mētājušies peļu sa-

grauzti tiesu gabali, un sodīts

pēc Sodu lik. 235. panta ar 25

latiem vai nesamaksāšanas gadi-
jumā ar 7 dienām arestā.

Ludzā, 1940. g. 13. martā.

Kr. I. 904/39. 9809z

Miertiesnesis J. Vilda v s.

Sekretārs Ed. Rozē n s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.
30. oktobra tiesas pavēli Jānis
Locis, dzim. 1904. g. 22. sept.
Daugavpils apr. Asūnes pag.,
atzīts par vainīgu, ka 1939. g.

septembrī nav ievērojis pienācīgo
tīrību, glabājot un pārdodot ēdam-

vielas savā veikalā Rundēnu

ciemā, jo veikalā zem letes un uz

plauktiem atrasti žurku mēsli un

zirnekļu tīkli, un sodīts pēc Sodu

lik. 235. panta ar 15 latiem vai

nesamaksāšanas gadijumā ar 4

dienām arestā.

Ludzā, 1940. g. 13. martā.

Kr. 1. 827/39. 9810z

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Sekretārs Ed. Rozē n s.

63. num., sestdien, 1940. g. 16. martā Valdības Vēstnesis

7



Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.

iiesu Izpildītājs paziņo, ka „Vald.
Vēstn." 1939. g. 21. decembra

290. num. izsludinātā izsole par

Pēterim Birzulim piederošā ne-

kustamā īpašuma, Bauskas apr.

Rundāles pag. Meldru māju ar

2emes grāmatu reģ. 113. num.

pārdošanu 1940. g. 27. martā

atcelta.

Bauskā, 1940. g. 11. martā.

273. 1. 9554b

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.

tiesu izpildītājs paziņo, ka ~Vald.
Vēstn." 1940.

g. '23. janvāra
18. num. izsludinātā izsole par

Mārtiņam-Gotfrīdam Teivenam,
»rī Teivānam, piederošā nekust,

īpašuma, Bauskas apr. Vecsaules

pagasta Teiven-Jāņu māju ar

jzemes grāmatu reģ.' 3159. num.,

pārdošanu 1940. g. 27. martā

atcelta.

Bauskā, 1940. g. 11. martā.

330. 1. 9551b

Tiesu izpild. A. V i g a nt s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.

tiesu izpildītājs paziņo, ka ~Vald.
Vēstn." 1940. g. 23. janvāra
18. num. izsludinātā izsole par
Aleksandram Jukavicam piedero-
šā nekustamā īpašuma, Bauskas

apr. Bārbeles pag. Jukatu māju
.ar zemes grāmatu reģ. 5735. num.

pārdošanu 1940. g. 27. martā

atcelta.

Bauskā, 1940. g. 11. martā.

364. I. 9552b

Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs paziņo, ka ~Vald.
Vēstn." 1940. g. 24. janvāra
19. num. izsludinātā izsole par

Albertam Liepām piederošā ne-

kustamā īpašuma, Bauskas apr.
lecavas pag. Liepu māju ar

zemes grāmatu reģ. 9554. num.,

pārdošanu 1940. g. 27. martā

atcelta.

Bauskā, 1940. g. 11. martā.

284. 1. 9553b

Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.

tiesu izpildītājs paziņo, ka „Vald.
Vēstn." 1940. g. 25. janvāra
20. num. izsludinātā izsole par

Jānim Alksnitim piederošā ne-

kustamā īpašuma, Bauskas apr.

Rundāles pag. Klibjāņu māju
ar zemes grāmatu reģ. 31. num.,

pārdošanu 1940. g. 27. martā

atcelta.

Bauska, 1940. g. 11. martā.

383. 1. 9550b

Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.

tiesu izpildītājs paziņo, ka „Vald.
Vēstn." 1940. g. 25. janvāra
20. num. izsludinātā izsole par

Krišjānim un Jānim Anškevičiem

piederošā nekustamā īpašuma,
Bauskas apr. Paņemunes pag.

Desmitnieku māju ar zemes grām.

reģ. 19174. num., pārdošanu
1940. g. 27. martā atcelta.

Bauskā, 1940. g. 11. martā.

281. 1. 9555b

Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.

tiesu izpildītājs paziņo, ka ~Vald.
Vēstn." 1940. g. 25. janvāra
20. num. izsludinātā izsole par

Alvinei, Jēkabam-Rūdolfam, Ar-

turam, Valerijai un Lilijai Grotens

un Ernai-Alvinei Šteifelds pie-

derošā nekustamā īpašuma, Vec-

saules pag. Mazallenu māju ar

zemes grāmatu reģ. 15835. num.,

pārdošanu 1940. g. 27. martā

atcelta.

Bauskā, 1940. g. 11. martā.

379. 1. 9556b

Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.

tiesu izpildītājs paziņo, ka ~Vald.
Vēstn." 1940. g. 25. janvāra
20. num. izsludinātā izsole par

Klārai-Cecilijai Skalders piederošā
nekustamā īpašuma, Bauskas apr.

Bauskas pag. Gulbīšu māju ar

zemes grāmatu reģ. 7693. num.,

pārdošanu 1940. g. 27. martā

atcelta.

Bauskā, 1940. g. 11. martā.

382. L 9557b

Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Izlabojums.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītāja sludi-

nājums „Vald: Vēstn." 1940. g.

19. num. 10. lapp. 6. slejā par

Staņislava Ignata d. Baško ne-

kustamā īpašuma, kas atrodas

Jāsmuižas pag. „Neznamichu" un

~Petersalas" mājās, ar zemes grā-

matu nodaļas 5291. foliju un

sastāv no 2 zemes gabaliem,

23,965 ha kopplatībā, jāizlabo

tādi, ka šo zemes gabalu likumī-

gais novērtējums ir Ls 1440,—,

bet nevis Ls 1295,—, kā tas

nepareizi uzrādīts. 97700

Tiesu izpild. A. Me rj š i ko v s

Daugavpils apgabalt.Krustpils

fec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Ri-

sas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

JLs 64,35 piedzīšanai 1940. g.

18. maija, plksL 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Berka

Heimana nekustamu īpašumu,
kas atrodas

_

Krustpilī, Zīlānu

iela 19 un Cesu ielā 14, ierak-
stīts zemesgrāmatas 193. num.

nodalijumā un sastāv no 144 f.

zemes_ gab., 913 kv. metru

platība;

2) visa_ nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 250,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
25,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved

stes zemes grāmatul nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcjbā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

jas kanclejā.
Krustpilī, 1940. g. 8. martā.

2. I. 9021 i
Tiesu izpild. P. D a u g e.

Kuldīgas notārs F. Minka,

pamatojoties uz Not. lik. 121. p.,

paziņo, ka Kristaps Zonis, dzīv.
Kuldīgas apr. Planicas pag. Upes-
kalnos, atsauc un iznīcina uz vi-
siem laikiem, skaitot no 1940. g.
11. marta, ģeneralpilnvaru, kuru

viņš izdevis Kārlim-Fricim-Hein-
richam Rozenbergam, dzīv. Kul-
dīgas apr. Planicas pag. Kraujos,
un kuru 1938. g. 19. janvārī ar

reģ. 79. numuru apliecinājis Kul-
dīgas notārs F. Minka. Iznicinā-

tas arī visas varbūtējās sub-

pilnvaras. 9747z

Notārs F. Minka.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministr. Administr.

departaments,
pamatojoties uz Likuma par uz-

vārdu maiņu 11. pantu, paziņo,
ka ..Valdības Vēstneša" 1940.*g.
28. febr. 48. num. ievietotā slu-

dinājumā P V 027 gr. U par uz-

vārdu maiņu minētām personām
ar lekšlietu ministra lēmumiem

ir atļauts turpmāk saukties lūgtos
jaunos uzvārdos.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās ir

stājušies spēkā 1940. g. 14. martā.

Visus dokumentus, kā aplie-
cības, pilnvaras, līgumus, kvītes

u. c, ko izdevušas dažādas valsts,
pašvaldības un privātas iestādes,
amata un privātas personas ar

agrākiem uzvārdiem., skaitīt par
izdotiem ar jaunpiešķirtajiem uz-

vārdiem.

R.gā, 1940. g. 15. martā.

P V 027 gr. U. 9813

lekšl. min. Admin. depart

direktors L e g z d i n š.

Pasu nod. vadītājs

P. Kurzemnieks.

Kļūdas izlabojums.

lekšlietu ministr. Administr.

departamenta

sludinājums par uzvārdu mainu

stāšanos spēkā, kas ievietots
~Vald. Vēstn." 1940. g. 61. n.

7. lapp. 1. slejā, jāizlabo tā,
ka lēmumi par ~Vald. Vēstn."
1940. g. 45. num. ievietotā slu-

dinājumā PV 024 gr. U minēto

personu uzvārdu maiņu ir stā-

jušies spēkā 1949. g. 'li. martā,
nevis 1940. g. 11. februārī, kā

kļūdaini uzrādīts. 9564

Adulienas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi NJ 015546/

1346, ko Kraukļu pag. valde
1929. g. 9. jūl. izdevusi Ro-

bertam Biezais. 8797i

Aiviekstes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. IP.
005530 928, ko 1928. g. 16. maijā
Ungurmuižas pag. valde izde-
vusi Annai Grimza, dzini. Brū-

nipš. 7760i

Baldones pag. valde izsludina

par nederīgu 45392/192. darba

grām., ko šī pag. valde 1932. g.
14. jūn. izdevusi Jānim Kviesim.

Bauskas telefona kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 3126. atļauju, kas

izdota MārtiņamSproģim Bauskā

Vienības ielā 9, 2. dz. L 1135

Dauguļu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs pag.
valdes 1939. g. 9. okt. Arturam-

Herbeitam Veidem izdotās: 1)45.
iepirkšanas zīmi un 2) 103138. ap-

gaism. petrolejas atļauju. 9586z

Balvu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 545. labības

grām., ko šī pag. valde 1939. g.

13. sept. izdevusi Staņislavam

Priedeslaipam. 9583z

Dzērves pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi BT 001957/52782, ko

Liepājas prefektūra 1934. £•

3. jūl. izdevusi Valerijai lvanovs.

Dvietes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KN 012197/995,
ko šī pag. valde 1928. g. 13. aug.

izdevusi Ludvikai Zvirblis.

Istras pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pag.
valdes izdotās darba grām.: 1)
1252/L. 78425., kas 1936. g. 26.

martā izdota Sīmanim Prusa-

kovam; 2) 3563 L.125145., kas

1939. g. 25. maijā izdota Micha-

ilam Bortaščenokam, un 3) 148.

grām., ko 1932. g. 11. jūn. Tēr-

vetes pag. valde izdevusi Anto-

nam Koruščenko. 9569z

Krāslavas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. IT 002449

3240., ko šī pag. valde 1928. g.

20. aprilī izdevusi Leokadijai
Seikalis. 8764j

Makašēnu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās: 1)
Vadakstes pag. valdes 1932. g.

15. jūl. Pelagejai Paļcevs izdoto

Latv. iekšz. pasi ser. LN 004193/

743, un 2) Makašēnu pag. valdes
izd. 555/ L 59055. darba grām.
Pāvelam Ivanovam. 9573z

KARA RESORS
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., 1940. g. 20. martā, pīkst. 13,

sacensībā iegādās

1300 kg slicerina.
Piedāvājums jānodrošina ar 3% no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosacijurri Finansu daļā. L 1165 9812

lialpoliiaij departaments
sacensībā izdos

2000 m zilganpelēkas, 900 m pelēkas, 400 m melnpelēk-

strīpainas, 200 m brūnpelēkstripainas, 900 m brūnas vad-

malas un 500 g. gultas segu piegādi.

2000 m zilganpelēkā vadmala jāpiegādā līdz š. g. 1. jūlijam
un pārējā vadmala un gultas segas līdz 1. augustam Rīgas Centrāl-

cietuma noliktavā.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu ~Uz sa-

censību 1940. g. 29. martā", apmaksāti ar Ls 2, — zīmognodevu,
un nodrošinājums 5% no piedāvājuma sumas, jāiesniedz Kriminal-

politiskam departamentam,Tiesu pilī, 108. istabā lidz š. g. 29. martam

pīkst. 12, pēc kura nekādus piedāvājumus vairs neievēros.

Turpat, darba laikā, var iepazīties ar piegādes noteikumiem

un apskatīt audumu paraugus.

Piedāvājumi ir saistoši piedāvātājiem 21 dienu laikā, skaitot

no š. g. 29. marta, un departaments patura tiesību, piegādi piešķirot,
izvēlēties konkurentus pēc sava ieskata, neskatoties uz viņu pieteik-
tām cenām. L 1146 97500

Galvaspilsētas Rīgas Uiii pārvalde
RAKSTISKĀ SACENSĪBĀ IZDOD

12 sab. 4 m saru

vara cauruļu piesēdi.
Noteikumi saņemami Uzņēmumu pārvaldē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 4. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat 2. istabā līdz 1940. g.

25. aprilim, pīkst. 11. L 1136 9748

Pieminekļu valde
š. g. 28. martā, pīkst. 12, otrreizējā rakstiskā izsolē, kas notiks

Pieminekļu valdes telpās, Brīvības ielā 2 L 1162 9811

ļautos

Kokneses pilsdrupu kioska nomas tiesības.
Drošības nauda Ls 50,—. Piedāvājumi ar Ls 2, zīmog-

nodevu (iemaksājot paredzēto drošības naudu), jāiesniedz Pie-

minekļu valdei, Brīvības ielā 2, līdz 1940. g. 28. martam, pīkst. 12.

Tuvākas ziņas turpat katru dienu no pjkst. 10 līdz 14.

Šoseju un zemes ceļu depart. 5. raj. Inženieris
1940. g. 28. martā, pīkst. 10, savā kanclejā, Daugavpilī, 18. novembra

sacensībā izdos:

1) 0 80 cm dzelzsbetona caurtekas būvi Pušicas upei
3. šķ. ceļā Dp 45 M. Bernani-Stalbovka-Antonopole, 15,313 km,
pie Stalbovkas, Kapiņu pag.,

nodrošinājums Ls 45,—;

2) 0 1,5 m dzelzsbetona caurtekas būvi robežgrāvim
I šķ. ceļā Dp 9 Aglona-Dagda, 7,446 km, Kapiņu pag.,

nodrošinājums Ls 110,—;

3) 0 1,5 m dzelzsbetona caurtekas būvi

1. šķ. ceļā (Dp 17) Nīcgale-Kalupe-Višķi, 6,898 km, pie Cimdu

mājām, Kalupes pag.,

nodrošinājums Ls 140,—;

4) 0 1,5 m dzelzsbetona caurtekas būvi

1. šķ. ceļā Grīvā-Grīvas stac.-Lietuvas šos. (Ik 13) pie Grīvas stacijas,
nodrošinājums Ls 90,

—,
un

5) 0 1,5 m dzelzsbetona caurtekas būvi strautam

1. šķ. ceļā llūkste-Subate, 2,050 km, pie Ilūkstes, Pilskalnes pag.,

nodrošinājums Ls 70, —. LI 143 97490

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā.

Krotes pag. valde izsludina par

nederīgu Ogresgala pag. valdes

Herbertam Rozenblūmam izdoto

171. iepirkšanās zīmi. 9576z

Kuldīgas telefona kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
radio abonem. 1947. atļauju, kas

1939. g. 22. febr. izdota Linai

Budēlis Kuldīgā, Vienības ielā 18.

9752z L 1134

Matīšu pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radioierīču glabāšanas 85. at-

ļauju, kas izdota Pēterim-Alfrē-

dam Lanceram Bauņu pag.

Krastmalu mājās. L 1142

Mores pag. valde izsludina par

nozaudētām un nederīgām šīs

pag. valdes izdotās cukura kar-

tiņas: 1) 166. kart. Ilgai Rudzītis;
2) 167. Dainai Rudzītis; 3)
168. Mildai Rudzītis un 4)
169. Maijai Rudzītis. 9568z

Panemunes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CJ 015347/
1731, ko 1928. g. 8. jūn. šī pag.
valde izdevusi levai Žvīte.

Ružinas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotas: I)'L 60261'.
darba grām., kas 1933. g. 18.

sept. izdota Nikiforam Judinam;
2) 880. kumeļa reģistr. zīmi, kas

1937. g. 17. jūn. izdota Jānim
Tulinskam, un 3) 22. labības

grām., kas 1938. g. izdota Feo-
doram Ulanovam. 9571z

Sēlpils pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 70. labības

grām., ko šī pag. valde 1938. g.
izdevusi Kārlim Bremzēm. 9580

Skrundas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 2. K
02457. darba grāmatiņu, ko Nī-

grandas pag. valde 1932. g. 7.

jūn. izdevusi Antonijai Nei-

bauers. 9575z

Struteles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. LV 006751/1150,
ko šī pag. valde 1935. g. 29. nov.

izdevusi Albertam -
Kārlim

-

Jūlijam Priedēm. 8791j

Ulmales pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi ser. BV 023178/278,
kas 1928. g. 16. janv. izdota
Kārlim Insonam, un 2) 255. ku-

meļa jeģistr. zīmi, kas 1927. g.

12. jun. izdota Līzei Kristap-
sons. 8776j

Užavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 15979.

zirga pasi. 8785i

Valkas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

PV 008664/2658, ko Valkas apr.

priekšn. palīgs 1. iec. 1929. g.

8. jūlijā izdevis Augustam

Sūnām. 8457]

Vārkavas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

2483./07187. zirga pasi, ko šī

pag. valde 1931. g. 18. aug. iz-
devusi Jāzepam Vanagam.

Vecsaules pag. valde izslu-
dina par nederīgam nozaudētās

Latv. iekšz. pases: 1) ser. CJ

009133/1333, ko lecavas pag.

valde 1928. g. 23. maija izdevusi

Jurim Lužņam, un 2) ser. AV

023895/180809, ko Rīgas pre-

fekt. 10. iec. priekšn. 1928. g.

4. maija izdevis Jānim Kal-

bergam-Altbergam. 8790j

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

nra-Jimiß
savstaiiis infidlas

otrreizējā

kārtēja pilna sapulce
notiks š. g. 31. martā, pīkst. 14,30
Rīgas -Jūrmalā, Pils ielā 1,
pilsētas ģimnāzijas augšējā zālē.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1939. gada pārskats ar revi-

zijas komisijas atsauksmi un

padomes atzinumu, pārskata
apstiprināšana;

3) 1939. g. peļņas sadalīšana;
4) 1940. gada budžets;
5) ziņojumi un priekšlikumi;
6) vēlēšanas;
7) protokola nolasīšana un pie-

ņemšana.

9773z Valde.

Akciju sabiedrība

lielītos alus darītava
sasauc 1940. g. 31. martā, plkst.l 0,
valdes telpās, Rīgā, Merkela

ielā 5, 1. dz.

kārt. vispārējo sapulcf.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) valdes ziņojums;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) 1939. g. pārskata apstiprinā-

šana ;

5) 1940. g. budžets;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

Uz statūtu 55. § pamata akcijas
uz uzrādītāja jāiesniedz valdei

vismaz 7 dienas pirms vispārējās
sapulces sanākšanas.

9745z Valde.

Māla izstrādājumu
rūpniecības paju sabiedrība

„B. U. Slrotins"
valde sasauc 1940. g. 16. aprīlī,

pīkst. 15, Rīgā, Rītupes ielā 8/12,
valdes telpās v

gailīti vispārējo
paju dalībnieku sapulci.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) valdes ziņojums par 1939

2

darbību;
6'

3) revizijas komisijas ziņojums;
4) 1939. g. darbības pārskata

apstiprināšana un valdes at-

svabināšana no atbildības;
5) 1939. g. tīras peļņas sadalī-

šana;
6) 1940. gada budžets;
7) vēlēšanas;
8) dažādi jautājumi.

9739b Valde.

Tirdzniecībā maksātnespējīgā
parādnieka Makša Grīnguta zvē-

rināts aizgādnis zvēr. adv. Arturs
Šiliņš paziņo, ka š. g. 1. aprīlī,
pīkst. 13, Rīgā, M. Ķēniņu ielā 15,
4. dz., tiek sasaukta

KREDITORU SAPULCE.

Dienas kārtība:

1) zvērināta aizgādņa ziņojums;
2) konkursa valdes vēlēšana;
3) zvērināta aizgādņa atalgo-

jums;
4) dažādi jautājumi. 9741 z.

Zvēr. aizgādnis zvēr. adv.

A. Šiliņš.

Daugavas saustarpīsās
kredītbiedrības, Rīgā,

bij. Rīgas Krāšanas un Aizdošanas

biedrības, dib. 1882. g.,

kārtējā
pilna biedru sapulce

notiks 1940. g. 3. aprilī, pīkst. 17,
kredītbiedrības telpās, Rīgā,
Blaumaņa ielā 17.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana:

2) Valsts saimniecības depart.
reviziias atzinumu nolasīšana;

3) 1939. gada darbības pārskats
ar padomes un revizijas ko-

misijas ziņojumiem, tā ap-
stiprināšana un peļņas sa-

.dalīšana;
4) 1940. gada budžets;
5) ziņojums par kreditbiedrības

kapitāliem un instrukciju ap-
stiprināšana;

6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi;
8) protokola nolasīšana un pie-

ņemšana.

9774r Valde.

iIGOEGGiEfi"
akc. sab. valde

uzaicinaakcionarus ierasties 1940.

g. 6. aprilī, pīkst. 17, valdes tel-

pās, Rīgā, Sporta ielā 2, uz

Kārt. pilnu ii sapnln.
Dienas kārtība;

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1939. g. pārskata un bilances

apstiprināšana un valdes at-

brīvošana no atbildības;
4) peļņas sadalīšana;
5) 1940. g. budžets un darbības

plāns;
6) valdes un revizijas komisijas

locekļu vēlēšana;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties pilnā sapulcē, jāiesniedz
savas akcijas sabiedrības valdei
vēlākais 7 dienas priekš sapulces
sākšanas. 9743z Valde,

Tirdzniecības un rūpniecība»
paju sabiedrības

..KARA INVALIDS"
kārtējā pilnā

pi toriju sapēlis
notiks 1940. g. 16. aprilī,pīkst. 19,
Rīgā, Elizabetes ielā 24, sabie-

drības telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1939. g. pārskata apstiprinā-

šana un valdes atsvabināšana

no atbildības par 1939. g.

darbību;
4) 1940. gada budžets;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 9742z Valde,

Latvīsīo Hani

ftrājaīzdevu sabiedrība,
Rīgā, Grēcinieku ielā 25, 3. dz.,
paziņo, ka no š. g. 16. marti

maksā par noguldījumiem
uz nenoteiktu laiku 4,5% gadā
līdzšinējo 4% vietā un par

tekošiem rēķiniem 3,5% gada
līdzšinējo 3% vietā, bet par
aizdevumiem aprēķina 7% gadā

līdzšinējo 6,5% vietā.

Latviešu Nacionālā krājaizdevu.
9746b sabiedrība.

MosatitaKolgi-He
ar 1940. g. 5. martu

pāvtwau&ta
Autosat. sab. 9757

V. Bergholds un biedri.

Valdības Vēstnesis 63. num., sestdien, 1940. g. 16. martā

lespiests Valsts tipogrāfijā.

8


	Valdības Vēstnesis no. 63 16031940�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Valsts Prezidenta 3Z7. rīkojums�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���40�Ⴄ邶�����
	NOTEIKUMI skolu jaunatnes turisma sacensībai "1940. gada vasaras darbs dzimtenes laukos".�죏̀�
	115. RĪKOJUMS. Par Latvijas-Lietuvas-Igaunijas tiešās satiksmes pasažieru, bagažas un ekspressūtijumu tarifa grozīšanu.�ఀᤀ℀ࠆ�堽⨒ЀȀ⌀ఆ蠠袆묑̀��
	Zemes ierīcības komitejas lēmums.�衜鄑頽ᜁ��������Ă䘇
	Izlabojums.
	PAZIŅOJUMS.�����

	Izglītības ministris Dr J. Auškāps tautskolu inspektoru konferences atklāšanā�桽윑�Ѐ衜鄑頽ᜁ��������Ɖฒ뀽ᜁ����
	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi. (Apriņķu mērnieku lēmumi.)�ࠆ蠁䘇쁃묑Ȁࠀ鴁ࠆ뀍젍̒Ѐ鼀ఆ頁䘇ᣄࠒ̀���ㄷ　̒Ѐ錁ആ健阀Ȁ�Ȁ�
	Rēzeknes apriņķa mērnieka 220. lēmums.������Ā���ᔀက鄀ആ 䘇磴Ԓ���倱当吰
	Abrenes apriņķa mērnieka 322. lēmums.�ķu젓̒—̒ꠐ̒̒��������.

	Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa gādība par centīgiem skolēniem un nespējniekiem.����������������������������������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.�︑︑ႜ︑䢜︑焀㬀ꘀࠆ�䘇�
	Nodokļu departamenta uzaicinājums.��䂠︑袠︑����
	Latvijas Amatniecības kameras���0㙤

	Kaimiņu valstis. Lietuvas valdība apspriež nodokļu paaugstināšanas projektus.�䘇ᣄࠒ̀���ㄷ　̒Ѐ錁ആ健阀Ȁ�
	RĪGA. Rīgas pilsētas Būvju pārvaldes paziņojums.��������0㘱0㙣쀞죘⨒⣘⨒烘⨒��������0㜰
	Telegramas. (Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)���.�
	Somijā ratificēts miera līgums ar SPRS�㙡〰㘱〰㜳〰㈰〰㜴〰㘵〰㙣.
	Mirusi Zelma Lagerlef
	Anglijā dubultos sviesta devu uz nepilnu l/4 kilo nedēļā.�0㙣耙퐑ꀃ�䠃��������0

	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 16. martā.�㘹〰㘵〰㜳〰㜴〰㘱〰㈰c.g
	TIESU SLUDINĀJUMI.�ଆ�㣚
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�䡝ࠒ����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.����������
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	1. Lietuvas dzelzsceļu daļas maksu tabele tarifa vienībās.�㌰₠༒碠༒硨ᄒᄒ��������bㄸ
	1940. g. 1. martā (37. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt Šādus zemes gabalus:�ᘒᘒピᘒ큈찑꣐ᘒЀ���ഀ鐀봀ࠆ䘇좣ȀȀ뼁ࠆꃍ逑ᣘ
	Untitled
	...apstiprināts Krustpils meliorācijas sabiedrības „Centība" Dobmeža novadgrāvju 2. grupas projekts.�������������������������
	Untitled
	...1939. g. 21. augustā sastādīto Rēzeknes apr. Bērzgales pag. Erzeļevas sādžas... zemes ierīcības projektu�⨒⣛⨒����8彔0〱⢒ᐒꢒᐒ����<ᜁÆ〒㡆⨒聆⨒��������䁙ࠒ쁙ࠒ����
	... Abrenes apr. Gauru pag. Susovenki-Krasnij-Lug sādžas papildu zemes ierīcības projektu...�cības projektu


